
 

45 
 

5.  Vybrané ekonomické údaje 
 
 
5.1.  Finanční vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2012 
 
Projednání návrhů finančních vypořádání s představiteli jednotlivých městských částí hl. m. Prahy proběhlo 
v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 191 ze dne 12. 2. 2013. Návrh sumárního finančního 
vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy a přehled finančních vypořádání jednotlivých městských částí 
tvoří přílohu č. 7 tohoto usnesení.  
 
5.1.1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    

(prostřednictvím rozpočtu HMP):  
 
                                                                                                                                        v Kč 

 
1) odvod do státního rozpočtu  c e l k e m 

 
3 402 191,27 

z toho:   vratka dotace na sociálně-právní ochranu dětí  
             (UZ 98216) z kap.VPS 

2 879 022,77 

             vratka dotace na částečné pokrytí nákladů na Pomocný 
analytický přehled   

             (ÚZ 98007) z kap. VPS 

10 000,00 

             v r a t k a   dotací z kap. VPS (MF)   c e l k e m 2 889 022,77 
  

vratka dotace  MPSV – z projektu Obec přátelská 
rodině MČ Praha 4 (UZ 13005)          

 67 041,00 

              vratka  dotace MPSV – doplatku příspěvku na péči a 
dávek pomoci v HN a dávky ZP (UZ 13308)     

 247 000,00 

              vratky dotací Ministerstvu vnitra 122 931,50 
              vratky dotace Ministerstvu průmyslu a obchodu –   

na Jednotná kontaktní místa 
30 000,00 

              Vratka dotací na MŠMT (UZ 33339) 9 165,00 
              Vratka Úřadu vlády – dotace na podporu terénní práce 37 031,00 
     v r a t k y  dotací  ostatním  rezortům    c e l k e m 513 168,50 
  
2) požadavek na dokrytí výdajů ze státního rozpočtu   
    c e l k e m 

                      
11 866  828,08            

 z toho: na sociálně-právní ochranu dětí  (ÚZ 98216) 7 433 920,18 
             na volby do Senátu Parlamentu ČR (ÚZ 98193) */  3 416 691,61 
             na přípravnou fázi volby prezidenta ČR  (ÚZ 98 008) */  1 016 216,29 

         */ po kompenzaci doplatků a přeplatků 
      
 
Dopisem č.j. MHMP – ROZ1/29/2013 ze dne 8. 3. 2013 bylo Ministerstvo financí požádáno o dokrytí 
výdajů vynaložených v roce 2012 v rámci hl. m. Prahy na volby do Senátu Parlamentu ČR ve výši  
3 403 258,61 Kč (částka je saldem mezi požadovanou částkou k dokrytí za městské části hl. m. Prahy ve 
výši  3 416 691,61 Kč a zůstatkem finančních prostředků na volby  u vlastního hl. m. Prahy ve výši 13 433 
Kč)  a na přípravnou fázi volby prezidenta ČR ve výši 1 005 576,29 Kč (částka je opět saldem mezi 
požadovanou částkou k dokrytí za městské části ve výši 1 016 216,29 Kč a zůstatkem finančních prostředků  
u vlastního hl. m. Prahy ve výši 10 640 Kč).  Dále hl. m. Praha požádalo o částku 7 433 920,18 Kč 
k dofinancování výdajů osmi městských částí vynaložených v souvislosti s výkonem sociálně-právní 
ochrany dětí nad rámec poskytnuté dotace (výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí zabezpečují MČ 



 

46 
 

Praha 1 – 22). Dotační prostředky na sociálně-právní ochranu dětí byly v roce 2012 poskytnuty na základě 
čtyř rozhodnutí  Ministerstva financí v celkové výši 101 200 818 Kč. Přílohou jednotlivých rozhodnutí byl i 
rozpis dotace na jednotlivé městské části, a proto nelze takto rozepsané  dotace na úrovni hl. m. Prahy  mezi 
jednotlivými městskými částmi kompenzovat. V rámci finančního vypořádání  byla  tedy provedena vratka 
nedočerpaných prostředků od sedmi městských částí v celkové výši 2 879 022,77 Kč a zároveň bylo 
Ministerstvo financí požádáno  o dokrytí výdajů pro osm městských částí v celkové výši 7 433 920,18 Kč.  
Z této částky žádají dvě městské části (Praha 12  a Praha 19) o dokrytí v souhrnné výši 183 277,34 Kč ve 
smyslu bodu 3a) informace Ministerstva financí k finančnímu vypořádání dotace na sociálně-právní ochranu 
dětí (doplatek dotace je v tomto případě obligatorní) a šest městských částí  (Praha 3, Praha 8, Praha 9,  
Praha 16, Praha 18 a Praha 22) žádá o dokrytí ve výši 7 250 642,84 Kč  dle bodu 3b) zmíněné informace. 
V tomto případě závisí na Ministerstvu, zda uzná důvody uvedené v přiloženém komentáři za oprávněné.  
 
 
5.1.2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy : 
 
        Výsledný vztah městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy: 
 

                                                                                                                             v Kč 
Výsledný vztah  MČ k rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m   
=  p ř í d ě l 

 
              82 847,77             

1) odvody do rozpočtu hl. m. Prahy   c e l k e m 7 879 578,34 

  z toho: vratka nevyčerpaných účel. prostředků poskytnutých 
z rozpočtu HMP v roce 2012 (po promítnutí ponechaných prostř. 
na zákl .usn. ZHMP č. 25/2   ze dne 21.03.2013 a usnesení RHMP č. 346 
ze dne 12.3.2013) 

6  668 455,64 

                  vratka nevyčerpaných účel. prostř. z  roku 2011 popř. 2010 
ponechaných k využití v roce 2012 (po promítnutí ponechaných 
prostř. na zákl.usn. ZHMP č. 25/2  ze dne 21.03.2013) 

61 104,14 

                  doplatky místních poplatků                                                 1 150 018,56 
2) příděl z rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m 7 962 426,11 
                  podíl na odvodu z výherních hracích přístrojů, doplatek za 

III. Q. 2012 
7 570 000,00 

                  nepřevedené výnosy daně z nemovitostí za rok 2012  158 510,27 
                 dokrytí výdajů na zkoušky ZOZ     155 197,00 

   vratka přeplatku místních poplatků  20 654,25 
                  vratka nedočerpané dotace poskytnuté městskými částmi hl. 

m. Praze pro TSK (pol. 4129, 4229) 
58 064,59 

   
          
 
Ve výsledném vztahu městských částí k rozpočtu hl. m. Prahy je promítnuto: 
 
      - usnesení Rady hl. m. Prahy č. 346 ze dne 12. 3. 2013, bod. II a usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy 

č. 25/2 ze dne 21. 3. 2013 k požadavkům městských částí hl. m. Prahy na ponechání nevyužitých 
účelových prostředků poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2012, resp.2011 až 2009   k využití 
v roce 2013. V rámci projednávání finančního vypořádání vztahů s rozpočtem hl. m. Prahy uplatnily 
městské části požadavky na ponechání účelových investičních a neinvestičních prostředků 
poskytnutých jim z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2012, v roce 2011 až 2009, které se městským částem 
nepodařilo do 31. 12. 2012 plně vyčerpat, k využití v roce 2013 v celkové výši 68 466 682,19 Kč;  
z této částky činily nedočerpané prostředky z roku 2012  31 942 938,2 Kč,  prostředky z roku 2011 až 
2009   36 523 743,99 Kč. Požadavky městských částí byly předloženy  k projednání orgánům hl. m. 



 

47 
 

města a usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 25/2 ze dne 21. 3. 2013 bylo ponechání 
požadovaných nedočerpaných prostředků schváleno. Současně bylo usnesením Rady hl. m. Prahy č. 
346 ze dne 12. 3. 2013 schváleno prodloužení lhůty čerpání účelových investičních dotací 
poskytnutých MČ Praha 4 a MČ Praha Klánovice z grantu v oblasti sportu a tělovýchovy 
s vyúčtováním k 30. 6. 2013. Celková výše  finančních prostředků z tohoto grantu nevyčerpaných 
v roce 2012 činí 740 615 Kč (MČ Praha 4 nevyčerpala 500 000 Kč a MČ Praha Klánovice 240 615 
Kč), 

  
- požadavky MČ Praha 3, Praha 11, Praha 18, Praha 19, Čakovice,  Slivenec a Zličín  na dokrytí výdajů 

na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti v celkové výši 155 197 Kč. Tuto částku uhradily městské 
části  v roce 2012 nad rámec účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy. Jelikož úhrada 
veškerých plateb za přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti je na základě usnesení RHMP 
č.1028 ze dne 19. 9. 1995 plně financovaná z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy, navrhuje se, aby 
požadované dokrytí výdajů bylo realizováno na vrub finančních prostředků hl. m. Prahy  (kap.1016, 
pol. 8115), 

 
- v souladu s usnesením ZHMP č. 22/3 ze dne 13. 12. 2012 doplatek podílu městských částí na  odvodu 

z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení za III. Q r. 2012 ve výši 7 570 000 
Kč, z toho 3 785 000 Kč činí doplatek účelové neinvestiční dotace na podporu činnosti nestátních 
neziskových organizací působících na území městských částí, které zajišťují dlouhodobě 
organizovanou sportovní výchovu mládeže a 3 785 000 Kč doplatek účelové dotace určené na kulturu, 
školství, zdravotnictví a sociální oblast (bude uhrazeno  z kap. 1016, pol. 8115),   

 
     - doplatek daně z nemovitosti za rok 2012 v celkové částce 158 510,27 Kč. Jedná se o výnosy daně 

z nemovitosti pro MČ Praha 10, Praha 15, Praha 22, Dolní Měcholupy, Dubeč, Křeslice, Nedvězí a 
Petrovice, které byly finančním úřadem poukázány na účet hl. m. Prahy v závěru roku 2012 a nemohly 
již být v témže roce městským částem převedeny (bude uhrazeno z kap.1016, pol. 8115), 

 
              - vratka přeplatku místních poplatků městské části Praha – Dolní Počernice, Koloděje a Vinoř v celkové  

výši 20 654,25 Kč  (bude uhrazena z kap.1016,  pol. 8115), 
 

- vratka finančních prostředků z nedočerpaných dotací poskytnutých městskými částmi Praha 6, Praha 
11, Praha 13  hl. m. Praze na investiční a neinvestiční akce realizované prostřednictvím TSK hl. m. 
Prahy činí 58 064,59 Kč  a bude uhrazena z kap.1016, pol. 8115. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

48 
 

 
 
    5.2. Přehled rozpočtových opatření státního rozpočtu ve vztahu k MČ k 31. 12. 2012 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
6004 R 240 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 511,2 
  R 240 98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 009,8 
  R 240 98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 291,4 
  R 240 98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 3 129,7 
  R 240 98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 976,1 
  R 240 98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 2 199,6 
  R 240 98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 281,6 
  R 240 98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 903,2 
  R 240 98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 041,9 
  R 240 98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 801,4 
  R 240 98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 2 067,0 
  R 240 98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 991,8 
  R 240 98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 244,7 
  R 240 98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 485,6 
  R 240 98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 021,9 
  R 240 98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 398,5 
  R 240 98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 203,5 
  R 240 98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 331,2 
  R 240 98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 288,4 
  R 240 98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 203,4 
  R 240 98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 265,0 
  R 240 98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 203,4 
      Celkem     25 850,3 
              
6013 R 531 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 511,2 
  R 531 98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 009,8 
  R 531 98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 291,4 
  R 531 98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 3 129,7 
  R 531 98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 976,1 
  R 531 98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 2 199,6 
  R 531 98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 281,6 
  R 531 98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 903,2 
  R 531 98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 041,9 
  R 531 98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 801,4 
  R 531 98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 2 067,0 
  R 531 98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 991,8 
  R 531 98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 244,7 
  R 531 98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 485,6 
  R 531 98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 021,9 
  R 531 98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 398,5 
  R 531 98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 203,5 
  R 531 98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 331,2 
  R 531 98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 288,4 
  R 531 98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 203,4 
  R 531 98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 265,0 



 

49 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
  R 531 98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 203,4 
      Celkem     25 850,3 
              
6039 R 1110 98007 Praha 3 09xx Pomocný analyt. přehled  /pro vybrané PO MČ/  (MF) 130,0 
  R 1110 98007 Praha  7 09xx Pomocný analyt. přehled  /pro vybrané PO MČ/  (MF) 65,0 
  R 1110 98007 Praha 10 09xx Pomocný analyt. přehled  /pro vybrané PO MČ/  (MF) 65,0 
  R 1110 98007 Praha 12 09xx Pomocný analyt. přehled  /pro vybrané PO MČ/  (MF) 130,0 
      Celkem     390,0 
              
6042 R 1210 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 561,2 
  R 1210 98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 057,6 
  R 1210 98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 281,9 
  R 1210 98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 2 858,4 
  R 1210 98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 959,4 
  R 1210 98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 684,7 
  R 1210 98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 471,7 
  R 1210 98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 814,6 
  R 1210 98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 088,7 
  R 1210 98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 672,5 
  R 1210 98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 873,9 
  R 1210 98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 677,2 
  R 1210 98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 145,4 
  R 1210 98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 617,3 
  R 1210 98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 053,9 
  R 1210 98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 418,7 
  R 1210 98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 198,5 
  R 1210 98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 415,0 
  R 1210 98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 272,9 
  R 1210 98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 207,0 
  R 1210 98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 221,1 
  R 1210 98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 198,5 
      Celkem     24 750,1 
              
6048 R 1433 98008 Praha 1 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 27,4 
  R 1433 98008 Praha 2 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 44,1 
  R 1433 98008 Praha 3 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 78,4 
  R 1433 98008 Praha 4 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 128,4 
  R 1433 98008 Praha 5 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 79,4 
  R 1433 98008 Praha 6 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 101,9 
  R 1433 98008 Praha 7 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 35,3 
  R 1433 98008 Praha 8 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 105,8 
  R 1433 98008 Praha 9 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 40,2 
  R 1433 98008 Praha 10 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 106,8 
  R 1433 98008 Praha 11 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 60,8 
  R 1433 98008 Praha 12 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 49,0 
  R 1433 98008 Praha 13 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 49,0 
  R 1433 98008 Praha 14 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 30,4 
  R 1433 98008 Praha 15 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 20,6 
  R 1433 98008 Praha 16 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 7,8 
  R 1433 98008 Praha 17 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 17,6 
  R 1433 98008 Praha 18 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 11,8 



 

50 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
  R 1433 98008 Praha 19 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 5,9 
  R 1433 98008 Praha 20 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 11,8 
  R 1433 98008 Praha 21 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 7,8 
  R 1433 98008 Praha 22 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 6,9 
  R 1433 98008 Běchovice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,9 
  R 1433 98008 Benice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Březiněves 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Čakovice    09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 5,9 
  R 1433 98008 Ďáblice        09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,9 
  R 1433 98008 Dolní Chabry 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,9 
  R 1433 98008 Dolní Měcholupy 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Dolní Počernice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,9 
  R 1433 98008 Dubeč 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,9 
  R 1433 98008 Klánovice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,9 
  R 1433 98008 Koloděje 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Kolovraty 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Královice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Křeslice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Kunratice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 5,9 
  R 1433 98008 Libuš 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 5,9 
  R 1433 98008 Lipence        09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Lochkov 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Lysolaje 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Nebušice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Nedvězí 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Petrovice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 3,9 
  R 1433 98008 Přední Kopanina 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Řeporyje 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 2,9 
  R 1433 98008 Satalice 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Slivenec 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 2,0 
  R 1433 98008 Suchdol 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 4,9 
  R 1433 98008 Šeberov 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 2,0 
  R 1433 98008 Štěrboholy 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Troja 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 1,0 
  R 1433 98008 Újezd u Průhonic 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 2,9 
  R 1433 98008 Velká Chuchle 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 2,9 
  R 1433 98008 Vinoř 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 2,0 
  R 1433 98008 Zbraslav 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 9,8 
  R 1433 98008 Zličín 09xx Přípravná fáze na volby prezidenta ČR   (MF) 3,9 
      Celkem     1 109,4 
              
6060 R 1671 98193 Praha 2 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 1 124,0 
  R 1671 98193 Praha 3 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 2 560,0 
  R 1671 98193 Praha 4 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 4 292,0 
  R 1671 98193 Praha 8 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 3 556,0 
  R 1671 98193 Praha 9 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 64,0 
  R 1671 98193 Praha 10 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 160,0 
  R 1671 98193 Praha 12 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 1 700,0 
  R 1671 98193 Praha 16 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 256,0 
  R 1671 98193 Praha 18 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 384,0 
  R 1671 98193 Březiněves 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 32,0 



 

51 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
  R 1671 98193 Čakovice    09xx Volby do Senátu PČR (MF) 192,0 
  R 1671 98193 Dolní Chabry 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 64,0 
  R 1671 98193 Ďáblice        09xx Volby do Senátu PČR (MF) 64,0 
  R 1671 98193 Kunratice 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 192,0 
  R 1671 98193 Libuš 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 192,0 
  R 1671 98193 Lipence        09xx Volby do Senátu PČR (MF) 32,0 
  R 1671 98193 Lochkov 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 32,0 
  R 1671 98193 Petrovice 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 128,0 
  R 1671 98193 Slivenec 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 64,0 
  R 1671 98193 Šeberov 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 64,0 
  R 1671 98193 Újezd u Průhonic 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 96,0 
  R 1671 98193 Velká Chuchle 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 96,0 
  R 1671 98193 Zbraslav 09xx Volby do Senátu PČR (MF) 320,0 
      Celkem     15 664,0 
              
6062 R 1810 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 561,2 
  R 1810 98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 057,6 
  R 1810 98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 281,9 
  R 1810 98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 2 858,4 
  R 1810 98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 959,4 
  R 1810 98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 684,7 
  R 1810 98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 471,7 
  R 1810 98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 814,6 
  R 1810 98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 088,7 
  R 1810 98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 672,5 
  R 1810 98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 873,9 
  R 1810 98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 677,2 
  R 1810 98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 145,4 
  R 1810 98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 617,3 
  R 1810 98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 053,9 
  R 1810 98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 418,7 
  R 1810 98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 198,5 
  R 1810 98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 415,0 
  R 1810 98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 272,9 
  R 1810 98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 207,0 
  R 1810 98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 221,1 
  R 1810 98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 198,5 

      Celkem     24 750,1 

          CELKEM POLOŽKA   4111 118 364,2 
 
 

pol. 4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 
       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
6075 R 2291 54190001 Praha 20 02xx EU - Komunitní kompostárna H. Počernice (OPŽP - SFŽP) 2,3 

          CELKEM POLOŽKA  4113                        2,3 
 
 
 
 



 

52 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
       č.RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
6002 R 238 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 17,1 
      Celkem     17,1 
              
6003 R 239 22005 Praha 1 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 300,0 
  R 239 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 150,0 
      Celkem     450,0 
              
6005 R 310 14336 Praha 6 08xx Bydlení pro azylanty MV-7716-2/OAM-2012 (MV) 84,0 
  R 310 14336 Praha 6 08xx Bydlení pro azylanty MV-7713-2/OAM-2012 (MV) 96,0 
      Celkem     180,0 
              
6006 R 309 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 61,4 
  R 309 13234 Praha 13 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,8 
  R 309 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 21,4 
  R 309 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 21,4 
      Celkem     115,0 
              
6007 R 308 14336 Praha 14 08xx Bydlení pro azylanty MV-537-2/OAM-2012 (MV) 84,0 
  R 308 14336 Praha 14 08xx Bydlení pro azylanty MV-4698-2/OAM-2012 (MV) 84,0 
      Celkem     168,0 
              
6008 R 311 14336 Praha 8 08xx Bydlení pro azylanty MV-1626-2/OAM-2012 (MV) 84,0 
  R 311 14336 Praha 14 08xx Bydlení pro azylanty MV-4611-2/OAM-2012 (MV) 96,0 
      Celkem     180,0 
              
6009 R 396 33160 Praha 3 04xx Program na podporu integrace romské menšiny (MŠMT) 155,0 
      Celkem     155,0 
              
6010 R 463 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 21,4 
  R 463 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 21,4 
      Celkem     42,8 
              
6011 R 464 14336 Praha 6 09xx Bydlení pro azylanty MV-7604-3/OAM-2012 (MV) 84,0 
  R 464 14336 Praha 8 09xx Bydlení pro azylanty MV-1605-3/OAM-2012 (MV) 96,0 
      Celkem     180,0 
              
6012 R 470 33122 Praha 4 04xx Prevence rizikového chování (MŠMT) 69,7 
  R 470 33122 Praha 22 04xx Prevence rizikového chování (MŠMT) 39,4 
  R 470 33163 Praha 3 04xx Prevence rizikového chování (MŠMT) 46,8 
  R 470 33163 Praha 4 04xx Prevence rizikového chování (MŠMT) 45,9 
  R 470 33163 Praha 11 04xx Prevence rizikového chování (MŠMT) 63,3 
  R 470 33163 Velká Chuchle 04xx Prevence rizikového chování (MŠMT) 17,0 
      Celkem     282,1 
              
6014 R 530 14336 Praha 11 08xx Bydlení pro azylanty MV-22655-3/OAM-2012 (MV) 108,0 
      Celkem     108,0 
              
6015 R 529 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 21,1 
      Celkem     21,1 
              
6016 R 526 14336 Praha 11 08xx Bydlení pro azylanty MV-13062-2/OAM-2012 (MV) 96,0 



 

53 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
       č.RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
      Celkem     96,0 
              
6017 R 525 14336 Praha 11 08xx Bydlení pro azylanty MV-14091-2/OAM-2012 (MV) 84,0 
  R 525 14336 Praha 11 08xx Bydlení pro azylanty MV-14120-2/OAM-2012 (MV) 96,0 
      Celkem     180,0 
              
6018 R 524 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 53,6 
  R 524 13234 Praha 13 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,7 
  R 524 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 64,3 
      Celkem     128,6 
              
6019 R 604 14013 Praha 5 09xx OP LZZ, Řízení lidských zdrojů v Praze 5 (MV) 340,6 
      Celkem     340,6 
              
6020 R 600 13234 Praha 13 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,7 
  R 600 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 24,2 
  R 600 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 21,5 
      Celkem     56,4 
              
6021 R 598 14336 Praha 9 09xx Bydlení pro azylanty MV-21524-2/OAM-2012 (MV) 96,0 
      Celkem     96,0 
              
6023 R 799 14336 Praha 18 08xx Bydlení pro azylanty MV-30346-4/OAM-2012 (MV) 7,0 
      Celkem     7,0 
              
6024 R 800 14336 Praha 11 08xx Bydlení pro azylanty MV-27118-3/OAM-2012 (MV) 88,0 
      Celkem     88,0 
              
6025 R 808 14336 Praha 4 08xx Bydlení pro azylanty MV-40645-2/OAM-2012 (MV) 84,0 
  R 808 14336 Praha 4 08xx Bydlení pro azylanty MV-40671-2/OAM-2012 (MV) 84,0 
  R 808 14336 Praha 4 08xx Bydlení pro azylanty MV-40708-2/OAM-2012 (MV) 84,0 
      Celkem     252,0 
              
6026 R 803  34070 Suchdol 06xx Kulturní aktivity - Knihovna 21. století (MK) 6,0 
      Celkem     6,0 
              
6027 R 806 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 53,6 
      Celkem     53,6 
              
6028 R 875 34053 Nedvězí 06xx Program VISK 3, Automatizace veřejné knihovny (MK) 28,0 
      Celkem     28,0 
              
6029 R 874 13233 Praha 14 05xx Projekt OP LZZ, integr. soc.vyloučené romské lokality (MPSV) 1 064,7 
      Celkem     1 064,7 
              

6030 R 888 14005 Praha 14 07xx 
Program prevence kriminality- Sociálně integrační aktivity v soc. vyloučených 
komunitách (MV) 95,0 

      Celkem     95,0 
              
6031 R 943 33339 Praha 3 04xx Podpora vzdělávání v jazycích národnostních menšin (MŠMT) 200,0 
  R 943 33339 Libuš 04xx Podpora vzdělávání v jazycích národnostních menšin (MŠMT) 340,0 



 

54 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
       č.RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
      Celkem     540,0 
              
6033 R 1111 14336 Praha 8 08xx Bydlení pro azylanty MV-56000-3/OAM-2012 (MV) 56,0 
      Celkem     56,0 
              
6034 R 1098 14336 Praha 8 08xx Bydlení pro azylanty MV-43664-4/OAM-2012 (MV) 88,0 
  R 1098 14336 Praha 9 08xx Bydlení pro azylanty MV-47441-3/OAM-2012 (MV) 70,0 
      Celkem     158,0 
              
6035 R 1095 14013 Praha 1 09xx OP LZZ, Zefekt. řízení lid. zdrojů ÚMČ Praha 1 (MV) 60,9 
      Celkem     60,9 
              
6036 R 1102 14013 Praha 13 09xx OP LZZ, Projekt řízení lid. zdrojů ÚMČ Praha 13 (MV) 781,4 
      Celkem     781,4 
              
6037 R 1108 60912002 Praha 4 05xx Subprojekt Výměna zkuš.- fin. mech. EHP/Norsko (MF) 408,3 
      Celkem     408,3 
              
6038 R 1104 14007 Praha 3 04xx Emergentní proj. - Podpora integrace cizinců (MV) 384,1 
  R 1104 14007 Praha 12 04xx Emergentní proj. - Podpora integrace cizinců (MV) 707,1 
  R 1104 14007 Praha 13 04xx Emergentní proj. - Podpora integrace cizinců (MV) 502,2 
  R 1104 14007 Praha 14 04xx Emergentní proj. - Podpora integrace cizinců (MV) 773,9 
  R 1104 14007 Libuš 04xx Emergentní proj. - Podpora integrace cizinců (MV) 1 164,9 
      Celkem     3 532,2 
              
6040 R 1094 13005 Praha 4 05xx Podpora prorodinných aktivit na území MČ Praha 4 (MPSV) 1 000,0 
      Celkem     1 000,0 
              
6041 R 1101 13008 Praha 3 05xx Dofinancování soc. dávek pro ZP (MPSV) 200,0 
  R 1101 13008 Praha 5 05xx Dofinancování soc. dávek pro ZP (MPSV) 198,8 
  R 1101 13008 Praha 6 05xx Dofinancování soc. dávek pro ZP (MPSV) 183,0 
  R 1101 13008 Praha 10 05xx Dofinancování soc. dávek pro ZP (MPSV) 30,0 
  R 1101 13008 Praha 11 05xx Dofinancování soc. dávek pro ZP (MPSV) 305,6 
  R 1101 13008 Praha 14 05xx Dofinancování soc. dávek pro ZP (MPSV) 387,9 
  R 1101 13008 Praha 15 05xx Dofinancování soc. dávek pro ZP (MPSV) 118,9 
  R 1101 13008 Praha 16 05xx Dofinancování soc. dávek pro ZP (MPSV) 44,1 
  R 1101 13008 Praha 19 05xx Dofinancování soc. dávek pro ZP (MPSV) 80,8 
      Celkem     1 549,1 
              
6043 R 1286 14336 Praha 17 08xx Bydlení pro azylanty MV-5330-8/OAM-2012 (MV) 400,0 
      Celkem     400,0 
              
6044 R 1289 4428 Praha 14 05xx Podpora terénní práce (Úřad vlády) 400,0 
      Celkem     400,0 
              
6045 R 1290 13101 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce (Úřad práce) 11,0 
      Celkem     11,0 
              
6047 R 1434 22005 Praha 1 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 300,0 
  R 1434 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 150,0 
      Celkem     450,0 



 

55 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
       č.RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6049 R 1432 13233 Libuš 09xx OP LZZ, Začl. cizinců na trh práce  (MPSV) 33,8 
  R 1432 13233 Libuš 09xx OP LZZ, Začl. cizinců na trh práce (MPSV) 642,3 
      Celkem     676,1 
              
6050 R 1478 13101 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce (Úřad práce) 16,0 
      Celkem     16,0 
              
6051 R 1477 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 15,7 
      Celkem     15,7 
              
6052 R 1479 14013 Praha 5 09xx OP LZZ, Projekt řízení lid. zdrojů (MV) 1 955,0 
      Celkem     1 955,0 
              
6053 R 1628  33246 Praha 6 04xx Podpora aktivit v oblasti integrace cizinců (MŠMT) 238,0 
  R 1628  33246 Praha 13 04xx Podpora aktivit v oblasti integrace cizinců (MŠMT) 266,9 
      Celkem     504,9 
              
6054 R 1615 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 19,9 
      Celkem     19,9 
              
6055 R 1621 13233 Praha 14 05xx OP LZZ, Role měst v integr. soc. vyloučené lokality (MPSV) 1 064,7 
      Celkem     1 064,7 
              
6056 R 1616 14013 Praha 15 09xx OP LZZ, Optimalizace řízení lid.zdrojů ÚMČ (MV) 597,9 
      Celkem     597,9 
              
6057 R 1668  14336 Praha 6 08xx Bydlení pro azylanty MV-86109-4/OAM-2012 (MV) 42,0 
      Celkem     42,0 
              
6058 R 1667 14336 Praha 5 08xx Bydlení pro azylanty MV-94896-3/OAM-2012 (MV) 400,0 
      Celkem     400,0 
              
6059 R 1670 13101 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce (Úřad práce) 16,0 
      Celkem     16,0 
              
6061 R 1808 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 30,2 
      Celkem     30,2 
              
6063 R 1914 14336 Praha 8 08xx Bydlení pro azylanty MV-101352-3/OAM-2012 (MV) 28,0 
      Celkem     28,0 
              
6064 R 1963 13101 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce (Úřad práce) 16,0 
      Celkem     16,0 
              
6065 R 2075 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 56,0 
      Celkem     56,0 
              
6066 R 2074 14013 Praha 1 09xx OP LZZ, Zefektivnění řízení lidských zdrojů (MV) 1 431,4 
      Celkem     1 431,4 
              



 

56 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
       č.RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
6068 R 2198 14336 Praha 4 08xx Bydlení pro azylanty MV-108363 -3/OAM-2012 (MV) 77,0 
      Celkem     77,0 
              
6070 R 2194 13101 Praha 22 09xx Dotace z Úřadu práce (Úřad práce) 16,0 
      Celkem     16,0 
              

6071 R 2202 34001 Praha 3 06xx 
projekt Zpracování anylytické části Management planu na Kostel 
nejsvětějšího Srdce páně - program podpora památek UNESCO(MK) 300,0 

  R 2202 34055 Praha 6 06xx 
obnova nemovité kulturní památky -soubor kaplí poutní cesty z Prahy do 
Hájku - program podpora památek UNESCO(MK)  400,0 

      Celkem     700,0 
              
6072 R 2286 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (Úřad práce) 71,6 
      Celkem     71,6 
              
6075 R 2291 54515374 Praha 20 02xx EU - Komunitní kompostárna H. Počernice (OPŽP - EU) 38,4 
      Celkem     38,4 
              
6081 R 2288 13233 Praha 4 05xx OP LZZ Projekt Péče o děti jako mezigener. most (MPSV) 1 433,0 
      Celkem     1 433,0 
              
6082 R 2288 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (Úřad práce) 63,4 
      Celkem     63,4 

          CELKEM POLOŽKA  4116                                    23 007,1 
 
 
 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu ( vl. úpravy MČ na pol. 4116) 
       změna  č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
vl.   13305 Praha 20 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 385,0 
vl.   13305 Praha 21 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 16,0 
vl.   13305 Praha 16 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 970,0 
vl.   13305 Praha 22 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 444,0 
      Celkem     1 815,0 

          CELKEM POL. 4116 (vl. úpr. MČ na pol. 4116)                                     1 815,0 
 
          CELKEM POLOŽKA  4116 (včetně vl. úprav MČ)                                  24 822,1 
 
 
 
 
 
 
 
 

pol. 4118 - Neinvestiční převody z Národního fondu  
       změna  č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 



 

57 
 

6046 R 1285 60195001 Praha 4 04xx 

subprojekt  Vzájemná spolupr. a výměna know-how za účelem 
zlepšení základního školství /Program švýcarsko-české 
spolupráce/ (MF) 38,0 

6046 R 1285 60995001 Praha 4 04xx 

subprojekt  Vzájemná spolupr. a výměna know-how za účelem 
zlepšení základního školství /Program švýcarsko-české 
spolupráce/ (MF) 215,5 

      Celkem     253,5 
              

6069 R 2195 60195001 Praha 4 05xx 

subprojekt Zdravotnické zařízení MČ Praha 4 projekt Zavedení 
nových trendů a metod předškol. vzdělávání /Program 
švýcarsko-české spolupráce/ (MF) 104,0 

6069 R2195 60995001 Praha 4 05xx 

subprojekt Zdravotnické zařízení MČ Praha 4 projekt Zavedení 
nových trendů a metod předškol. vzdělávání /Program 
švýcarsko-české spolupráce/ (MF) 589,3 

      Celkem     693,3 

          CELKEM POLOŽKA  4118                        946,8 
 
 

pol. 4119 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně 

       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6067 R 2133   Praha 1 04xx 
Grant Partnerství Comenius regio v rámci Programu celoživotní učení 
(MŠMT) 549,0 

      ZJ 991       

          CELKEM POLOŽKA  4119                        549,0 
 
 

pol. 4152 - Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí ( vl. úpravy MČ na pol. 4152) 

       

vl.     Praha 11   

Dotace na projekty Gowernee, ReNewTown a EnerCity (výměnné 
akce, semináře prac.úřadu, řešení úspor energie, ochrana život. 
prostředí) 1 810,1 

          
CELKEM POLOŽKA  4152 (vl. úpr. MČ na pol. 
4152)                                     1 810,1 

 
pol. 4153 - Neinvestiční transfery přijaté od Evropské unie( vl. úpravy MČ na pol. 4153) 

       vl.     Praha 16   Promítání filmů natočených v EU 70,0 

          CELKEM POL.  4153 (vl. úpr. MČ na pol. 4153)                                     70,0 
 

     
Rekapitulace úprav rozpočtu položky 41xx   

     
    

     
Celkem pol. 4111 118 364,2 

     
Celkem pol. 4113 2,3 

     
Celkem pol. 4116 včetně  vl. úprav MČ 24 822,1 

     
Celkem pol. 4118 946,8 

     
Celkem pol. 4119 549,0 

     
Celkem pol. 4152 1 810,1 

     
Celkem pol. 4153 70,0 

 
 
          b) Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 
 

pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů 



 

58 
 

       č.RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
6022 R 733 54190877 Praha 8 04xx EU - ZŠ Na Šutce - sníž. energet. náročnosti (OPŽP-SFŽP) 693,6 
6032 R 935 54190877 Praha 9 04xx EU - MŠ P 9 - zateplení obvodového pláště (OPŽP-SFŽP) 3,7 
6073 R 2288 54190877 Praha 13 04xx EU - ZŠ Fingerova - zateplení objektu (OPŽP-SFŽP) 580,2 
6074 R 2288 54190877 Praha 9 05xx EU - Poliklinika Prosek - vým. oken a zatepl. (OPŽP-SFŽP) 876,8 
6075 R 2291 54190877 Praha 20 02xx EU - Komunitní kompostárna H. Počernice (OPŽP-SFŽP) 424,8 
6076 R 2295 54190877 Praha 14 04xx EU - ZŠ  Bří Venclíků - energetická úspora (OPŽP-SFŽP) 660,6 
6077 R 2289 54190877 Praha 11 04xx EU - MŠ  Modletická - zatepl. a staveb. úpravy (OPŽP-SFŽP) 2,7 
6078 R 2293 54190877 Praha 14 04xx EU -  ZŠ Gen Janouška - energet. úspora (OPŽP-SFŽP) 1 304,5 

6079 R 2287 54190877 Praha 14 04xx EU - ZŠ Chvaletická - energetická úspora (OPŽP-SFŽP) 285,0 

          CELKEM POLOŽKA  4213  4 831,9 

       pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů ( vl. úpravy MČ na pol. 4213) 
       vl.   90909 Praha 10 02xx Program Zelená úsporám (SFŽP) 17 522,2 
vl.   90909 Suchdol 02xx Program Zelená úsporám (SFŽP) 3 744,9 

vl.   90909 Slivenec 02xx Program Zelená úsporám (SFŽP) 326,6 

          CELKEM vl. úpr. MČ na pol. 4213                                     21 593,7 

                 CELKEM POLOŽKA  4213 (včetně vl. úprav MČ) 26 425,6 
 
 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
       6022 R 733 54515835 Praha 8 04xx EU - ZŠ Na Šutce - sníž. energet. náročnosti (OPŽP-EU) 11 791,6 
6032 R 935  54515835 Praha 9 04xx EU - MŠ P 9 - zatepl. obvodového pláště (OPŽP-EU) 63,2 
6073 R 2288 54515835 Praha 13 04xx EU - ZŠ Fingerova - zatepl. objektu (OPŽP-EU) 9 864,0 
6073 R 2288 54515835 Praha 13 05xx EU - Poliklinika Hostinského - zatepl. objektu (OPŽP-EU) 3 370,8 
6073 R 2288 54515835 Praha 13 05xx EU - Poliklinika Janského - zatepl. objektu (OPŽP-EU) 1 510,3 
6073 R 2288 54515835 Praha 13 05xx EU - Poliklinika Seydlerova - zatepl. objektu (OPŽP-EU) 9 384,3 
6074 R 2288 54515835 Praha 9 05xx EU - Poliklinika Prosek - výměna oken a zatepl. (OPŽP-EU) 14 906,0 
6075 R 2291 54515389 Praha 20 02xx EU - Komunitní kompostárna H. Počernice (OPŽP- EU) 7 221,4 
6076 R 2295 54515835 Praha 14 04xx EU - ZŠ  Bří Venclíků - energetická úspora (OPŽP-EU) 11 230,9 
6077 R 2289 54515835 Praha 11 04xx EU - MŠ  Modletická - zateplení a staveb.úpravy (OPŽP-EU) 45,9 
6078 R 2293 54515835 Praha 14 04xx EU - ZŠ Gen. Janouška - energet. úspora (OPŽP-EU) 22 176,5 
6079 R 2287 54515835 Praha 14 04xx EU - ZŠ Chvaletická - energetická úspora (OPŽP-EU) 4 845,3 
      Celkem      96 410,2 
              
6066 R 2074 14924 Praha 1 09xx Zefektivnění řízení lid. zdrojů OP LZZ (MV) 1 022,3 

          CELKEM POLOŽKA  4216  97 432,5 
 
 
 
 
 
 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu ( vl. úpravy MČ na pol. 4216) 
       č. RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
vl.   14876 Praha 17   Program prev. kriminality v roce 2012 -kamery  (MV) 350,0 

          CELKEM POL. 4216 (vl. úpr. MČ na pol. 4216)                                     350,0 



 

59 
 

                 CELKEM POLOŽKA  4216 (včetně vl. úpr. MČ)                                     97 782,5 

              
pol. 4240 - Investiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv  

       č. RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

6080 R 2288 97572 Praha 22   
Cyklotrasy v MČ Praha 22 - Netluky -Uhřiněves - Křeslice, 1.etapa, 
1. část (ORG 41978) MF 7 000,0 

          CELKEM POLOŽKA  4240 7 000,0 

              

     
Rekapitulace úprav rozpočtu položky 42xx   

     
    

     
Celkem pol. 4213 včetně vl. úprav 26 425,6 

     
Celkem pol. 4216 včetně  vl. úprav MČ 97 782,5 

     
Celkem pol. 4240 7 000,0 

 
 



 

60 
 

 
    5.3. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ k 31. 12. 2012 
 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
8003 ZHMP 13/31 81 Praha 12 02XX provozování sběrného dvora 5 800,0 

  ZHMP 13/31 81 Praha 16 02XX provozování sběrného dvora 4 200,0 

  ZHMP 13/31 81 Praha 20 02XX provozování sběrného dvora 4 600,0 

          Celkem 14 600,0 
              

8004 ZHMP 14/13 81 Praha 2  06XX místní lidové knihovny 189,8 

  ZHMP 14/13 81 Praha 11 06XX místní lidové knihovny 8,9 

  ZHMP 14/13 81 Praha 12 06XX místní lidové knihovny 89,1 

  ZHMP 14/13 81 Praha 16 06XX místní lidové knihovny 55,8 

  ZHMP 14/13 81 Praha 17 06XX místní lidové knihovny 25,7 

  ZHMP 14/13 81 Praha 18 06XX místní lidové knihovny 58,9 

  ZHMP 14/13 81 Praha 19 06XX místní lidové knihovny 39,4 

  ZHMP 14/13 81 Praha 20 06XX místní lidové knihovny 65,9 

  ZHMP 14/13 81 Praha 21 06XX místní lidové knihovny 61,0 

  ZHMP 14/13 81 Praha 22 06XX místní lidové knihovny 20,7 

  ZHMP 14/13 81 Benice 06XX místní lidové knihovny 3,8 

  ZHMP 14/13 81 Běchovice 06XX místní lidové knihovny 15,6 

  ZHMP 14/13 81 Březiněves 06XX místní lidové knihovny 7,6 

  ZHMP 14/13 81 Čakovice 06XX místní lidové knihovny 20,6 

  ZHMP 14/13 81 Dolní Chabry 06XX místní lidové knihovny 8,3 

  ZHMP 14/13 81 Dolní Počernice 06XX místní lidové knihovny 11,6 

  ZHMP 14/13 81 Dubeč 06XX místní lidové knihovny 1,1 

  ZHMP 14/13 81 Ďáblice 06XX místní lidové knihovny 6,4 

  ZHMP 14/13 81 Klánovice 06XX místní lidové knihovny 32,5 

  ZHMP 14/13 81 Koloděje 06XX místní lidové knihovny 6,2 

  ZHMP 14/13 81 Kolovraty 06XX místní lidové knihovny 16,1 

  ZHMP 14/13 81 Královice 06XX místní lidové knihovny 0,8 

  ZHMP 14/13 81 Kunratice 06XX místní lidové knihovny 12,0 

  ZHMP 14/13 81 Lipence 06XX místní lidové knihovny 3,2 

  ZHMP 14/13 81 Lochkov 06XX místní lidové knihovny 3,8 

  ZHMP 14/13 81 Nedvězí 06XX místní lidové knihovny 0,6 

  ZHMP 14/13 81 Petrovice 06XX místní lidové knihovny 14,3 

  ZHMP 14/13 81 Přední Kopanina 06XX místní lidové knihovny 0,9 

  ZHMP 14/13 81 Řeporyje 06XX místní lidové knihovny 2,9 

  ZHMP 14/13 81 Satalice 06XX místní lidové knihovny 9,2 

  ZHMP 14/13 81 Slivenec 06XX místní lidové knihovny 7,6 

  ZHMP 14/13 81 Suchdol 06XX místní lidové knihovny 24,5 

  ZHMP 14/13 81 Šeberov 06XX místní lidové knihovny 1,2 

  ZHMP 14/13 81 Štěrboholy 06XX místní lidové knihovny 7,0 

  ZHMP 14/13 81 Vinoř 06XX místní lidové knihovny 8,4 

  ZHMP 14/13 81 Zbraslav 06XX místní lidové knihovny 49,6 

  ZHMP 14/13 81 Zličín 06XX místní lidové knihovny 18,0 

  ZHMP 14/13 81 Praha 1 06XX údržba plastik 68,8 



 

61 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 14/13 81 Praha 2 06XX údržba plastik 34,4 

  ZHMP 14/13 81 Praha 4 06XX údržba plastik 38,2 

  ZHMP 14/13 81 Praha 5 06XX údržba plastik 64,9 

  ZHMP 14/13 81 Praha 6 06XX údržba plastik 6,5 

  ZHMP 14/13 81 Praha 8 06XX údržba plastik 87,5 

  ZHMP 14/13 81 Praha 9 06XX údržba plastik 34,4 

  ZHMP 14/13 81 Praha 11  06XX údržba plastik 20,5 

  ZHMP 14/13 81 Praha 14 06XX údržba plastik 11,2 

          celkem 1 275,4 
              

8006 ZHMP 15/3 81 Praha 1 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 2 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 3 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 4 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 5 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 6 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 7 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 8 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 9 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 10 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 11 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 170,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 12 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 13 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 14 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 180,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 15 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 16 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 17 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 18 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 19 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 20 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 21 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,0 

  ZHMP 15/3 81 Praha 22 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 80,0 

  ZHMP 15/3 81 Běchovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,0 

  ZHMP 15/3 81 Čakovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,0 

  ZHMP 15/3 81 Ďáblice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 80,0 

  ZHMP 15/3 81 Dolní Chabry 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,0 

  ZHMP 15/3 81 Dolní Počernice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,0 

  ZHMP 15/3 81 Dubeč 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,0 

  ZHMP 15/3 81 Klánovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 60,0 

  ZHMP 15/3 81 Kunratice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 32,0 

  ZHMP 15/3 81 Libuš 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,0 

  ZHMP 15/3 81 Lipence 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 15,0 

  ZHMP 15/3 81 Lysolaje 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,0 

  ZHMP 15/3 81 Nedvězí 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,0 

  ZHMP 15/3 81 Petrovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,0 

  ZHMP 15/3 81 Řeporyje 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,1 

  ZHMP 15/3 81 Satalice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,0 

  ZHMP 15/3 81 Slivenec 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,0 

  ZHMP 15/3 81 Šeberov 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 15,0 

  ZHMP 15/3 81 Troja 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,0 



 

62 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 15/3 81 Velká Chuchle 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,0 

  ZHMP 15/3 81 Zbraslav 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,0 

  ZHMP 15/3 81 Zličín 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,5 

          celkem 4 274,6 
              

8007 ZHMP 16/4 91 Praha 1 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 413,7 

  ZHMP 16/4 91 Praha 2 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 3 397,4 

  ZHMP 16/4 91 Praha 3 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 902,9 

  ZHMP 16/4 91 Praha 4 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 4 372,0 

  ZHMP 16/4 91 Praha 5 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 2 863,1 

  ZHMP 16/4 91 Praha 6 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 5 619,3 

  ZHMP 16/4 91 Praha 7 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 938,5 

  ZHMP 16/4 91 Praha 8 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 2 162,3 

  ZHMP 16/4 91 Praha 9 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 213,9 

  ZHMP 16/4 91 Praha 10 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 843,6 

  ZHMP 16/4 91 Praha 11 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 675,1 

  ZHMP 16/4 91 Praha 12 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 687,0 

  ZHMP 16/4 91 Praha 13 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 938,4 

  ZHMP 16/4 91 Praha 14 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 736,7 

  ZHMP 16/4 91 Praha 15 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 641,6 

  ZHMP 16/4 91 Praha 16 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 439,6 

  ZHMP 16/4 91 Praha 17 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 473,1 

  ZHMP 16/4 91 Praha 18 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 202,0 

  ZHMP 16/4 91 Praha 19 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 142,6 

  ZHMP 16/4 91 Praha 20 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 522,8 

  ZHMP 16/4 91 Praha 21 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 487,1 

  ZHMP 16/4 91 Praha 22 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 237,6 

  ZHMP 16/4 91 Běchovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 71,3 

  ZHMP 16/4 91 Čakovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 392,0 

  ZHMP 16/4 91 Dolní Chabry 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 118,8 

  ZHMP 16/4 91 Dolní Měcholupy 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 166,3 

  ZHMP 16/4 91 Dubeč 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 225,7 

  ZHMP 16/4 91 Klánovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 665,3 

  ZHMP 16/4 91 Koloděje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,2 

  ZHMP 16/4 91 Kunratice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 415,8 

  ZHMP 16/4 91 Libuš 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 285,1 

  ZHMP 16/4 91 Lipence 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 166,3 

  ZHMP 16/4 91 Lochkov 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,2 

  ZHMP 16/4 91 Lysolaje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 237,6 

  ZHMP 16/4 91 Nebušice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 249,5 

  ZHMP 16/4 91 Slivenec 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 261,4 

  ZHMP 16/4 91 Suchdol 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 71,3 

  ZHMP 16/4 91 Troja 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,2 

  ZHMP 16/4 91 Velká Chuchle 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 261,4 

  ZHMP 16/4 91 Vinoř 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 71,3 

  ZHMP 16/4 91 Zbraslav 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,2 

          integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy celkem 35 902,2 
              
  ZHMP 16/4 96 Praha 1 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 2 005,9 

  ZHMP 16/4 96 Praha 2 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 2 915,7 



 

63 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 16/4 96 Praha 3 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 3 539,1 

  ZHMP 16/4 96 Praha 4 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7 286,6 

  ZHMP 16/4 96 Praha 5 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 4 158,1 

  ZHMP 16/4 96 Praha 6 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 6 032,9 

  ZHMP 16/4 96 Praha 7 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 2 092,5 

  ZHMP 16/4 96 Praha 8 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 5 767,2 

  ZHMP 16/4 96 Praha 9 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 1 977,9 

  ZHMP 16/4 96 Praha 10 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 4 788,0 

  ZHMP 16/4 96 Praha 11 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 4 422,6 

  ZHMP 16/4 96 Praha 12 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 3 244,7 

  ZHMP 16/4 96 Praha 13 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 4 238,1 

  ZHMP 16/4 96 Praha 14 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 2 539,2 

  ZHMP 16/4 96 Praha 15 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 1 727,3 

  ZHMP 16/4 96 Praha 16 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 544,2 

  ZHMP 16/4 96 Praha 17 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 1 526,8 

  ZHMP 16/4 96 Praha 18 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 1 032,1 

  ZHMP 16/4 96 Praha 19 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 413,1 

  ZHMP 16/4 96 Praha 20 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 1 218,7 

  ZHMP 16/4 96 Praha 21 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 655,5 

  ZHMP 16/4 96 Praha 22 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 657,6 

  ZHMP 16/4 96 Běchovice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 207,1 

  ZHMP 16/4 96 Čakovice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 578,9 

  ZHMP 16/4 96 Ďáblice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 295,8 

  ZHMP 16/4 96 Dolní Chabry 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 274,2 

  ZHMP 16/4 96 Dolní Měcholupy 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 134,4 

  ZHMP 16/4 96 Dolní Počernice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 206,0 

  ZHMP 16/4 96 Dubeč 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 297,6 

  ZHMP 16/4 96 Klánovice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 342,6 

  ZHMP 16/4 96 Koloděje 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 95,3 

  ZHMP 16/4 96 Kolovraty 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 252,9 

  ZHMP 16/4 96 Kunratice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 458,3 

  ZHMP 16/4 96 Libuš 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 492,9 

  ZHMP 16/4 96 Lipence 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 185,1 

  ZHMP 16/4 96 Lochkov 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 41,9 

  ZHMP 16/4 96 Lysolaje 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 169,2 

  ZHMP 16/4 96 Nebušice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 223,7 

  ZHMP 16/4 96 Petrovice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 283,2 

  ZHMP 16/4 96 Řeporyje 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 203,2 

  ZHMP 16/4 96 Satalice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 317,9 

  ZHMP 16/4 96 Slivenec 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 150,9 

  ZHMP 16/4 96 Suchdol 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 355,2 

  ZHMP 16/4 96 Šeberov 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 122,8 

  ZHMP 16/4 96 Štěrboholy 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 107,5 

  ZHMP 16/4 96 Troja 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 103,0 

  ZHMP 16/4 96 Újezd u Průhonic 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 42,4 

  ZHMP 16/4 96 Velká Chuchle 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 209,4 

  ZHMP 16/4 96 Vinoř 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 297,4 

  ZHMP 16/4 96 Zbraslav 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 642,9 

  ZHMP 16/4 96 Zličín 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 124,5 

          zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení celkem 70 000,0 



 

64 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
          RO 8007 celkem 105 902,2 
              

8008 ZHMP 16/7 81 Praha 17 05XX Centrum sociálně zdravotních služeb - projekt Cvičení se seniory 40,0 

  ZHMP 16/7 81 Praha 8 05XX Gerontologické centrum - projekt LDN doma 60,0 

          celkem 100,0 
              

8009 ZHMP 16/8 81 Praha 18 05XX Olympiáda pro seniory 30,0 

          celkem 30,0 
              

8010 ZHMP 16/10 81 Praha 1 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 2 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 3 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 4 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 5 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 6 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 7 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 8 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 9 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 10 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 11 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 12 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 13 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 14 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 15 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 16 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 17 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 18 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 19 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 20 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 21 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

  ZHMP 16/10 81 Praha 22 05XX protidrogová politika na místní úrovni 50,0 

          celkem 1 100,0 
              

8011 ZHMP 16/2 81 Praha 1 04XX rezerva pro MČ - ZŠ Uhelný trh - oprava oken (vnitroblok) 2 500,0 

          celkem 2 500,0 
              

              
8013 ZHMP 17/8 81 Praha 13 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 78,0 

  ZHMP 17/8 81 Praha 22 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 14,0 

  ZHMP 17/8 81 Kolovraty 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 1 20,0 

  ZHMP 17/8 81 Praha 1 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 60,0 

  ZHMP 17/8 81 Praha 1 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 80,0 

  ZHMP 17/8 81 Praha 3 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 60,0 

  ZHMP 17/8 81 Praha 6 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 12,5 

  ZHMP 17/8 81 Praha 6 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 12,5 

  ZHMP 17/8 81 Praha 6 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 13,0 

  ZHMP 17/8 81 Praha 6 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 40,0 

  ZHMP 17/8 81 Dolní Chabry 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 50,0 

  ZHMP 17/8 81 Praha 13 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 2 20,0 

  ZHMP 17/8 81 Praha 1 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 20,0 



 

65 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 17/8 81 Praha 5 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 10,0 

  ZHMP 17/8 81 Dolní Chabry 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 90,4 

  ZHMP 17/8 81 Praha 11 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 18,0 

  ZHMP 17/8 81 Praha 21 04XX celoměstské programy podpory vzdělávání - Program 4 84,0 

          celkem 682,4 
              

8016 ZHMP 17/1 81 Praha 1 07XX granty v oblasti prevence kriminality 50,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 3 07XX granty v oblasti prevence kriminality 150,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 6 07XX granty v oblasti prevence kriminality 100,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 7 07XX granty v oblasti prevence kriminality 100,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 7 07XX granty v oblasti prevence kriminality 100,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 9 07XX granty v oblasti prevence kriminality 100,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 9 07XX granty v oblasti prevence kriminality 20,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 11 07XX granty v oblasti prevence kriminality 52,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 13 07XX granty v oblasti prevence kriminality 100,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 14 07XX granty v oblasti prevence kriminality 20,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 14 07XX granty v oblasti prevence kriminality 98,0 

  ZHMP 17/1 81 Praha 17 07XX granty v oblasti prevence kriminality 100,0 

          celkem 990,0 
              

8017 ZHMP 17/3 81 
Praha 3 

03XX 
modernizace počítačového vybavení dětského dopravního hřiště v Jilmově 
ulici 100,0 

          celkem 100,0 
              

8018 ZHMP 17/48 81 Lysolaje 02XX granty  - zlepšení stavu životního prostředí 200,0 

  ZHMP 17/48 81 Dolní Počernice 02XX granty  - zlepšení stavu životního prostředí 200,0 

          celkem 400,0 
              

8020 ZHMP 17/3 81 Přední Kopanina 06XX granty vlastníkům památkově významných objektů  200,0 

          celkem 200,0 
              

8021 ZHMP 17/7 81 Praha 2 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 700,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 2 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 400,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 3 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 450,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 5 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 800,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 5 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 500,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 5 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 40,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 7 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 600,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 7 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 25,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 7 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 30,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 8 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 500,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 10 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 50,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 15 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 12,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 15 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 12,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 19 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 40,0 

  ZHMP 17/7 81 Praha 20 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 80,0 

  ZHMP 17/7 81 Březiněves 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 250,0 

  ZHMP 17/7 81 Libuš 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 40,0 

  ZHMP 17/7 81 Libuš 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 100,0 

  ZHMP 17/7 81 Lysolaje 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 10,0 



 

66 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 17/7 81 Lysolaje 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 20,0 

  ZHMP 17/7 81 Lysolaje 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 10,0 

  ZHMP 17/7 81 Šeberov 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 25,0 

  ZHMP 17/7 81 Troja 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 300,0 

  ZHMP 17/7 81 Vinoř 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 8,0 

  ZHMP 17/7 81 Vinoř 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 4,0 

  ZHMP 17/7 81 Vinoř 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 4,0 

  ZHMP 17/7 81 Vinoř 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 5,5 

  ZHMP 17/7 81 Vinoř 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy 5,5 

          celkem 5 021,0 
              

8023 ZHMP 18/4 99 Praha 1 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 71 258,6 

  ZHMP 18/4 99 Praha 3 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 167 495,4 

  ZHMP 18/4 99 Praha 4 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 40 902,2 

  ZHMP 18/4 99 Praha 5 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 84 419,6 

  ZHMP 18/4 99 Praha 6 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 21 610,2 

  ZHMP 18/4 99 Praha 7 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 6 969,6 

  ZHMP 18/4 99 Praha 8 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 229 145,2 

  ZHMP 18/4 99 Praha 9 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 61 110,7 

  ZHMP 18/4 99 Praha 10 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 26 391,3 

  ZHMP 18/4 99 Praha 11 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 38 777,8 

  ZHMP 18/4 99 Praha 12 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 2 948,9 

  ZHMP 18/4 99 Praha 13 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 92 693,8 

  ZHMP 18/4 99 Praha 14 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 181,2 

  ZHMP 18/4 99 Praha 15 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 6 130,9 

  ZHMP 18/4 99 Praha 16 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 3 507,1 

  ZHMP 18/4 99 Praha 17 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 14 028,5 

  ZHMP 18/4 99 Praha 18 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 4 298,6 

  ZHMP 18/4 99 Praha 19 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 4 646,6 

  ZHMP 18/4 99 Praha 20 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 3 859,5 

  ZHMP 18/4 99 Praha 22 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 4 696,8 

  ZHMP 18/4 99 Běchovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 1 258,9 

  ZHMP 18/4 99 Benice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 99,9 

  ZHMP 18/4 99 Březiněves 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 109,0 

  ZHMP 18/4 99 Čakovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 3 821,9 

  ZHMP 18/4 99 Ďáblice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 683,0 

  ZHMP 18/4 99 Dolní Chabry 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 434,0 

  ZHMP 18/4 99 Dolní Měcholupy 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 622,0 

  ZHMP 18/4 99 Dolní Počernice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 1 469,7 

  ZHMP 18/4 99 Klánovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 69,6 

  ZHMP 18/4 99 Koloděje 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 170,6 

  ZHMP 18/4 99 Královice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 79,8 

  ZHMP 18/4 99 křeslice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 153,7 

  ZHMP 18/4 99 Kunratice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 850,7 

  ZHMP 18/4 99 Libuš 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 274,0 

  ZHMP 18/4 99 Lipence 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 101,0 

  ZHMP 18/4 99 Lochkov 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 304,3 

  ZHMP 18/4 99 Lysolaje 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 329,5 

  ZHMP 18/4 99 Nebušice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 686,6 

  ZHMP 18/4 99 Nedvězí 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 17,0 



 

67 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 18/4 99 Petrovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 585,0 

  ZHMP 18/4 99 Přední Kopanina 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 96,4 

  ZHMP 18/4 99 Řeporyje 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 584,3 

  ZHMP 18/4 99 Satalice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 112,4 

  ZHMP 18/4 99 Slivenec 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 634,4 

  ZHMP 18/4 99 Suchdol 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 1 130,2 

  ZHMP 18/4 99 Šeberov 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 328,8 

  ZHMP 18/4 99 Štěrboholy 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 870,0 

  ZHMP 18/4 99 Troja 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 723,8 

  ZHMP 18/4 99 Újezd u Průhonic 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 440,5 

  ZHMP 18/4 99 Velká Chuchle 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 1 230,7 

  ZHMP 18/4 99 Vinoř 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 1 171,6 

  ZHMP 18/4 99 Zbraslav 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 2 706,1 

  ZHMP 18/4 99 Zličín 10XX vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmu PO HMP 2011 845,7 

          celkem 908 067,6 
              

8024 ZHMP 18/5 81 Suchdol 07XX činnost jednotek SDH 80,8 

  ZHMP 18/5 81 Praha 15 07XX činnost jednotek SDH 205,7 

  ZHMP 18/5 81 Řeporyje 07XX činnost jednotek SDH 150,6 

  ZHMP 18/5 81 Zličín 07XX činnost jednotek SDH 100,6 

  ZHMP 18/5 81 Kolovraty 07XX činnost jednotek SDH 160,8 

  ZHMP 18/5 81 Praha 17 07XX činnost jednotek SDH 140,6 

  ZHMP 18/5 81 Lipence 07XX činnost jednotek SDH 140,8 

  ZHMP 18/5 81 Praha 12 07XX činnost jednotek SDH 80,8 

  ZHMP 18/5 81 Lysolaje 07XX činnost jednotek SDH 130,2 

  ZHMP 18/5 81 Satalice 07XX činnost jednotek SDH 80,6 

  ZHMP 18/5 81 Dolní Měcholupy 07XX činnost jednotek SDH 180,7 

  ZHMP 18/5 81 Zbraslav 07XX činnost jednotek SDH 90,6 

  ZHMP 18/5 81 Kunratice 07XX činnost jednotek SDH 780,1 

  ZHMP 18/5 81 Libuš 07XX činnost jednotek SDH 252,2 

  ZHMP 18/5 81 Praha 13 07XX činnost jednotek SDH 282,4 

  ZHMP 18/5 81 Praha 16 07XX činnost jednotek SDH 110,8 

  ZHMP 18/5 81 Velká Chuchle 07XX činnost jednotek SDH 51,6 

  ZHMP 18/5 81 Praha 21 07XX činnost jednotek SDH 451,6 

  ZHMP 18/5 81 Ďáblice 07XX činnost jednotek SDH 151,6 

  ZHMP 18/5 81 Benice 07XX činnost jednotek SDH 121,6 

  ZHMP 18/5 81 Praha 11 07XX činnost jednotek SDH 280,1 

  ZHMP 18/5 81 Praha 19 07XX činnost jednotek SDH 60,9 

  ZHMP 18/5 81 Koloděje 07XX činnost jednotek SDH 121,0 

  ZHMP 18/5 81 Klánovice 07XX činnost jednotek SDH 171,6 

  ZHMP 18/5 81 Březiněves 07XX činnost jednotek SDH 147,6 

  ZHMP 18/5 81 Nebušice 07XX činnost jednotek SDH 201,6 

  ZHMP 18/5 81 Praha 18 07XX činnost jednotek SDH 450,4 

  ZHMP 18/5 81 Dubeč 07XX činnost jednotek SDH 51,6 

  ZHMP 18/5 81 Lochkov 07XX činnost jednotek SDH 151,6 

  ZHMP 18/5 81 Běchovice 07XX činnost jednotek SDH 152,3 

  ZHMP 18/5 81 Praha 1 07XX činnost jednotek SDH 51,0 

  ZHMP 18/5 86 Suchdol 07XX činnost jednotek SDH 7,2 

  ZHMP 18/5 86 Praha 15 07XX činnost jednotek SDH 7,4 

  ZHMP 18/5 86 Řeporyje 07XX činnost jednotek SDH 7,4 



 

68 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 18/5 86 Zličín 07XX činnost jednotek SDH 7,4 

  ZHMP 18/5 86 Kolovraty 07XX činnost jednotek SDH 8,2 

  ZHMP 18/5 86 Praha 17 07XX činnost jednotek SDH 8,4 

  ZHMP 18/5 86 Lipence 07XX činnost jednotek SDH 7,2 

  ZHMP 18/5 86 Praha 12 07XX činnost jednotek SDH 8,2 

  ZHMP 18/5 86 Lysolaje 07XX činnost jednotek SDH 7,9 

  ZHMP 18/5 86 Satalice 07XX činnost jednotek SDH 7,4 

  ZHMP 18/5 86 Dolní Měcholupy 07XX činnost jednotek SDH 7,4 

  ZHMP 18/5 86 Zbraslav 07XX činnost jednotek SDH 7,4 

  ZHMP 18/5 86 Kunratice 07XX činnost jednotek SDH 8,9 

  ZHMP 18/5 86 Libuš 07XX činnost jednotek SDH 10,8 

  ZHMP 18/5 86 Praha 13 07XX činnost jednotek SDH 10,6 

  ZHMP 18/5 86 Praha 16 07XX činnost jednotek SDH 7,2 

  ZHMP 18/5 86 Velká Chuchle 07XX činnost jednotek SDH 3,4 

  ZHMP 18/5 86 Praha 21 07XX činnost jednotek SDH 3,4 

  ZHMP 18/5 86 Ďáblice 07XX činnost jednotek SDH 3,4 

  ZHMP 18/5 86 Benice 07XX činnost jednotek SDH 3,4 

  ZHMP 18/5 86 Praha 11 07XX činnost jednotek SDH 8,9 

  ZHMP 18/5 86 Praha 19 07XX činnost jednotek SDH 3,1 

  ZHMP 18/5 86 Koloděje 07XX činnost jednotek SDH 3,1 

  ZHMP 18/5 86 Klánovice 07XX činnost jednotek SDH 3,4 

  ZHMP 18/5 86 Březiněves 07XX činnost jednotek SDH 3,4 

  ZHMP 18/5 86 Nebušice 07XX činnost jednotek SDH 3,4 

  ZHMP 18/5 86 Praha 18 07XX činnost jednotek SDH 9,6 

  ZHMP 18/5 86 Dubeč 07XX činnost jednotek SDH 3,4 

  ZHMP 18/5 86 Lochkov 07XX činnost jednotek SDH 3,4 

  ZHMP 18/5 86 Běchovice 07XX činnost jednotek SDH 1,7 

          celkem 5 770,4 
              

8026 ZHMP 18/11 81 Praha 1 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 79,8 

  ZHMP 18/11 81 Praha 2 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 64,4 

  ZHMP 18/11 81 Praha 3 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 26,0 

  ZHMP 18/11 81 Praha 4 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 260,5 

  ZHMP 18/11 81 Praha 5 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 239,7 

  ZHMP 18/11 81 Praha 6 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 81,0 

  ZHMP 18/11 81 Praha 7 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 67,2 

  ZHMP 18/11 81 Praha 8 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 60,0 

  ZHMP 18/11 81 Praha 9 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 81,9 

  ZHMP 18/11 81 Praha 10 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 201,8 

  ZHMP 18/11 81 Praha 11 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 187,3 

  ZHMP 18/11 81 Praha 12 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 189,8 

  ZHMP 18/11 81 Praha 13 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 268,9 

  ZHMP 18/11 81 Praha 14 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 10,5 

  ZHMP 18/11 81 Praha 15 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 42,0 

  ZHMP 18/11 81 Praha 16 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 72,2 

  ZHMP 18/11 81 Praha 17 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 49,3 

  ZHMP 18/11 81 Praha 18 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 60,4 

  ZHMP 18/11 81 Praha 20 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 51,0 

  ZHMP 18/11 81 Praha 21 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 44,2 

  ZHMP 18/11 81 Praha 22 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 121,5 



 

69 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 18/11 81 Dolní Chabry 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 23,0 

  ZHMP 18/11 81 Klánovice 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 30,0 

  ZHMP 18/11 81 Koloděje 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 12,6 

  ZHMP 18/11 81 Kolovraty 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 24,2 

  ZHMP 18/11 81 Kunratice 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 60,4 

  ZHMP 18/11 81 Lipence 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 24,0 

  ZHMP 18/11 81 Petrovice 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 23,0 

  ZHMP 18/11 81 Řeporyje 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 23,5 

  ZHMP 18/11 81 Šeberov 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 9,0 

  ZHMP 18/11 81 Velká Chuchle 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 80,6 

  ZHMP 18/11 81 Zbraslav 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 59,8 

  ZHMP 18/11 81 Zličín 05XX specifická primární prevence  "Zdravé město Praha 2012" 32,6 

          celkem 2 662,1 
              

8027 ZHMP 18/13 81 Praha 1 05XX granty v sociální oblasti 2012 213,8 

  ZHMP 18/13 81 Praha 2 05XX granty v sociální oblasti 2012 233,5 

  ZHMP 18/13 81 Praha 3 05XX granty v sociální oblasti 2012 530,1 

  ZHMP 18/13 81 Praha 4 05XX granty v sociální oblasti 2012 839,1 

  ZHMP 18/13 81 Praha 5 05XX granty v sociální oblasti 2012 359,0 

  ZHMP 18/13 81 Praha 6 05XX granty v sociální oblasti 2012 940,0 

  ZHMP 18/13 81 Praha 7 05XX granty v sociální oblasti 2012 311,9 

  ZHMP 18/13 81 Praha 8 05XX granty v sociální oblasti 2012 913,9 

  ZHMP 18/13 81 Praha 9 05XX granty v sociální oblasti 2012 273,6 

  ZHMP 18/13 81 Praha 10 05XX granty v sociální oblasti 2012 702,1 

  ZHMP 18/13 81 Praha 11 05XX granty v sociální oblasti 2012 581,3 

  ZHMP 18/13 81 Praha 12 05XX granty v sociální oblasti 2012 463,1 

  ZHMP 18/13 81 Praha 13 05XX granty v sociální oblasti 2012 370,2 

  ZHMP 18/13 81 Praha 14 05XX granty v sociální oblasti 2012 368,0 

  ZHMP 18/13 81 Praha 15 05XX granty v sociální oblasti 2012 163,5 

  ZHMP 18/13 81 Praha 16 05XX granty v sociální oblasti 2012 173,5 

  ZHMP 18/13 81 Praha 17 05XX granty v sociální oblasti 2012 170,2 

  ZHMP 18/13 81 Praha 18 05XX granty v sociální oblasti 2012 86,1 

  ZHMP 18/13 81 Praha 19 05XX granty v sociální oblasti 2012 46,5 

  ZHMP 18/13 81 Praha 20 05XX granty v sociální oblasti 2012 100,2 

  ZHMP 18/13 81 Praha 21 05XX granty v sociální oblasti 2012 119,0 

  ZHMP 18/13 81 Praha 22 05XX granty v sociální oblasti 2012 41,5 

          celkem 8 000,1 
              

8025 ZHMP 18/54 81 Dolní Počernice 02XX Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích 170,0 

          celkem 170,0 
              

8028 ZHMP 19/5 81 Praha 14 06XX Setkání kultur 40,0 

          celkem 40,0 
              

8030 ZHMP 19/4 81 Praha 7 07XX granty  - prevence kriminality 2012 - II kolo 90,0 

  ZHMP 19/4 81 Praha 20 07XX granty  - prevence kriminality 2012 - II kolo 390,0 

          celkem 480,0 
              

8031 ZHMP 19/5 81 Praha 8 05XX Gerontologické centrum - provoz denního stacionáře 300,0 

          celkem 300,0 



 

70 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
              

8032 ZHMP 19/38 81 Praha 4 07XX 
granty  - podpora bezpečné a udržitelné dopravy 2012 - S dětmi Prahou 
bezpečně 26,0 

  ZHMP 19/38 81 Praha 5 07XX 
granty  -podpora bezpečné a udržitelné dopravy 2012 - Na vycházce v 
bezpečí 20,0 

          celkem 46,0 
              

8033 ZHMP 19/57 93 Ďáblice 02XX navýš. NIV. dotace za uložení odpadu na skládku Ďáblice o inflaci 223,9 

  ZHMP 19/57 93 Březiněves 02XX navýš. NIV. dotace za uložení odpadu na skládku Ďáblice o inflaci 111,9 
          celkem 335,8 
              

8034 ZHMP 20/53 81 Dubeč 04XX ZŠ Dubeč - vybavení třídy a dovybavení šaten skříňkami 550,0 

  ZHMP 20/53 81 Petrovice 04XX Snížení počtu minerálních vláken ve vnitřním prostředí ZŠ Praha-Petrovice 333,0 
          celkem 883,0 
              

8035 ZHMP 20/54 81 Praha 11 06XX 

změna charakteru dotace -  z investiční dotace na akci "Rekonstrukce 
parketového povrchu tělocvičen" (ORG 41783) na neinvestiční dotaci na 
akci  "Oprava parketového povrchu tělocvičen" 300,0 

          celkem 300,0 
              

8037 ZHMP 20/47 81 Praha 8 05XX gerontologické centrum - projekt LDN doma 20,0 
          celkem 20,0 
              

8040 ZHMP 20/59 81 Praha 2 06XX 
revokace usnesení ZHMP 17/7 - granty v oblasti sportu a tělovýchovy - 
Oprava školního hřiště ZŠ Praha 2, Sázavská 5 -400,0 

  ZHMP 20/59 81 Praha 10 06XX 
revokace usnesení ZHMP 17/7 - granty v oblasti sportu a tělovýchovy - 
Mezinárodní volejbalový turnaj dívek -50,0 

          celkem -450,0 
              

8041 ZHMP 20/63 86 Praha 2 06XX 
program regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón 2012 (restaurování sochy Neptuna) 160,0 

          celkem 160,0 
              

8042 ZHMP 20/55 91 Praha 1 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 896,9 

  ZHMP 20/55 91 Praha 2 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 770,1 

  ZHMP 20/55 91 Praha 3 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 498,9 

  ZHMP 20/55 91 Praha 4 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 2 197,9 

  ZHMP 20/55 91 Kunratice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 291,1 

  ZHMP 20/55 91 Praha 5 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 342,3 

  ZHMP 20/55 91 Slivenec 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 190,1 

  ZHMP 20/55 91 Praha 6 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 3 213,5 

  ZHMP 20/55 91 Lysolaje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 142,6 

  ZHMP 20/55 91 Nebušice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 136,6 

  ZHMP 20/55 91 Suchdol 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,1 

  ZHMP 20/55 91 Praha 7 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 516,8 

  ZHMP 20/55 91 Troja 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 53,5 

  ZHMP 20/55 91 Praha 8 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 078,2 

  ZHMP 20/55 91 Dolní Chabry 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 59,4 

  ZHMP 20/55 91 Praha 9 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 160,3 

  ZHMP 20/55 91 Praha 10 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 754,3 

  ZHMP 20/55 91 Praha 11 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 766,2 

  ZHMP 20/55 91 Praha 12 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 956,2 



 

71 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 20/55 91 Libuš 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 255,4 

  ZHMP 20/55 91 Praha 13 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 594,0 

  ZHMP 20/55 91 Praha 14 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 350,4 

  ZHMP 20/55 91 Praha 15 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 427,6 

  ZHMP 20/55 91 Dolní Měcholupy 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 47,5 

  ZHMP 20/55 91 Dubeč 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,2 

  ZHMP 20/55 91 Praha 16 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 166,3 

  ZHMP 20/55 91 Lipence 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,2 

  ZHMP 20/55 91 Lochkov 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 59,4 

  ZHMP 20/55 91 Zbraslav 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 41,6 

  ZHMP 20/55 91 Velká Chuchle 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 77,2 

  ZHMP 20/55 91 Praha 17 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 671,2 

  ZHMP 20/55 91 Praha 18 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 136,6 

  ZHMP 20/55 91 Čakovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 160,4 

  ZHMP 20/55 91 Vinoř 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 47,5 

  ZHMP 20/55 91 Praha 20 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 261,4 

  ZHMP 20/55 91 Praha 21 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 219,8 

  ZHMP 20/55 91 Běchovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 35,6 

  ZHMP 20/55 91 Klánovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 332,6 

  ZHMP 20/55 91 Koloděje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 41,6 

  ZHMP 20/55 91 Praha 22 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 118,8 

          celkem 19 319,3 
              

8043 ZHMP 20/56 91 Libuš 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy -35,6 
          celkem -35,6 
              

8044 ZHMP 20/87 81 Klánovice 02XX 
Řešení havarijního stavu lipových alejí v ul. Slavětínské, K Rukavičkárně, 
Dobřenické a Podlibské 1 400,0 

  ZHMP 20/87 81 Dolní Počernice 02XX Rekonstrukce uliční zeleně v MČ Praha - Dolní Počernice 150,0 
          celkem 1 550,0 
              

8045 ZHMP 20/5 98 Praha 1 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 9 028,7 

  ZHMP 20/5 98 Praha 10 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 7 567,0 

  ZHMP 20/5 98 Praha 11 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 5 145,9 

  ZHMP 20/5 98 Praha 12 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 2 185,8 

  ZHMP 20/5 98 Praha 13 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 4 187,3 

  ZHMP 20/5 98 Praha 14 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 2 456,4 

  ZHMP 20/5 98 Praha 15 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 2 174,5 

  ZHMP 20/5 98 Praha 16 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 242,7 

  ZHMP 20/5 98 Praha 17 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 1 895,2 

  ZHMP 20/5 98 Praha 18 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 521,1 

  ZHMP 20/5 98 Praha 19 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 73,9 

  ZHMP 20/5 98 Praha 2 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 5 681,9 

  ZHMP 20/5 98 Praha 20 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 778,1 

  ZHMP 20/5 98 Praha 21 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 283,2 

  ZHMP 20/5 98 Praha 22 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 218,2 

  ZHMP 20/5 98 Praha 3 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 8 116,0 

  ZHMP 20/5 98 Praha 4 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 8 663,3 

  ZHMP 20/5 98 Praha 5 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 6 825,7 

  ZHMP 20/5 98 Praha 6 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 3 737,1 



 

72 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 20/5 98 Praha 7 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 3 952,4 

  ZHMP 20/5 98 Praha 8 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 10 307,8 

  ZHMP 20/5 98 Praha 9 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 3 883,6 

  ZHMP 20/5 98 Běchovice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 4,4 

  ZHMP 20/5 98 Březiněves 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 20,0 

  ZHMP 20/5 98 Čakovice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 299,0 

  ZHMP 20/5 98 Ďáblice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 87,4 

  ZHMP 20/5 98 Dolní Chabry 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 20,1 

  ZHMP 20/5 98 Dolní Měcholupy 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 128,7 

  ZHMP 20/5 98 Dolní Počernice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 30,1 

  ZHMP 20/5 98 Dubeč 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 53,8 

  ZHMP 20/5 98 Klánovice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 60,5 

  ZHMP 20/5 98 Kolovraty 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 6,7 

  ZHMP 20/5 98 Královice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 6,7 

  ZHMP 20/5 98 Kunratice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 60,2 

  ZHMP 20/5 98 Libuš 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 1 610,3 

  ZHMP 20/5 98 Lipence 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 13,4 

  ZHMP 20/5 98 Lysolaje 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 16,7 

  ZHMP 20/5 98 Nebušice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 13,4 

  ZHMP 20/5 98 Nedvězí 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 13,4 

  ZHMP 20/5 98 Petrovice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 20,2 

  ZHMP 20/5 98 Řeporyje 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 83,9 

  ZHMP 20/5 98 Satalice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 80,7 

  ZHMP 20/5 98 Slivenec 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 46,4 

  ZHMP 20/5 98 Suchdol 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 68,8 

  ZHMP 20/5 98 Štěrboholy 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 6,7 

  ZHMP 20/5 98 Vinoř 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 23,3 

  ZHMP 20/5 98 Zbraslav 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - účelová část 357,2 

  ZHMP 20/5 98 Zličín 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 563,2 

  ZHMP 20/5 93 Praha 1 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 9 028,7 

  ZHMP 20/5 93 Praha 10 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 7 567,0 

  ZHMP 20/5 93 Praha 11 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 5 145,9 

  ZHMP 20/5 93 Praha 12 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 2 185,8 

  ZHMP 20/5 93 Praha 13 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 4 187,4 

  ZHMP 20/5 93 Praha 14 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 2 456,5 

  ZHMP 20/5 93 Praha 15 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 2 174,6 

  ZHMP 20/5 93 Praha 16 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 242,6 

  ZHMP 20/5 93 Praha 17 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 1 895,3 

  ZHMP 20/5 93 Praha 18 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 521,2 

  ZHMP 20/5 93 Praha 19 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 74,0 

  ZHMP 20/5 93 Praha 2 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 5 681,8 

  ZHMP 20/5 93 Praha 20 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 778,1 

  ZHMP 20/5 93 Praha 21 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 283,1 

  ZHMP 20/5 93 Praha 22 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 218,2 

  ZHMP 20/5 93 Praha 3 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 8 115,9 

  ZHMP 20/5 93 Praha 4 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 8 663,2 

  ZHMP 20/5 93 Praha 5 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 6 825,7 

  ZHMP 20/5 93 Praha 6 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 3 737,1 

  ZHMP 20/5 93 Praha 7 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 3 952,4 

  ZHMP 20/5 93 Praha 8 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 10 307,7 



 

73 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 20/5 93 Praha 9 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 3 883,6 

  ZHMP 20/5 93 Běchovice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 4,4 

  ZHMP 20/5 93 Březiněves 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 20,0 

  ZHMP 20/5 93 Čakovice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 299,0 

  ZHMP 20/5 93 Ďáblice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 87,4 

  ZHMP 20/5 93 Dolní Chabry 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 20,2 

  ZHMP 20/5 93 Dolní Měcholupy 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 128,6 

  ZHMP 20/5 93 Dolní Počernice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 30,1 

  ZHMP 20/5 93 Dubeč 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 53,8 

  ZHMP 20/5 93 Klánovice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 60,5 

  ZHMP 20/5 93 Kolovraty 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 6,7 

  ZHMP 20/5 93 Královice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 6,7 

  ZHMP 20/5 93 Kunratice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 60,2 

  ZHMP 20/5 93 Libuš 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 1 610,4 

  ZHMP 20/5 93 Lipence 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 13,5 

  ZHMP 20/5 93 Lysolaje 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 16,6 

  ZHMP 20/5 93 Nebušice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 13,5 

  ZHMP 20/5 93 Nedvězí 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 13,5 

  ZHMP 20/5 93 Petrovice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 20,2 

  ZHMP 20/5 93 Řeporyje 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 83,9 

  ZHMP 20/5 93 Satalice 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 80,7 

  ZHMP 20/5 93 Slivenec 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 46,4 

  ZHMP 20/5 93 Suchdol 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 68,8 

  ZHMP 20/5 93 Štěrboholy 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 6,7 

  ZHMP 20/5 93 Vinoř 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 23,2 

  ZHMP 20/5 93 Zbraslav 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 357,1 

  ZHMP 20/5 93 Zličín 10XX  dotace z odvodu z VHP  za 1. a 2. čtvrtletí 2012 - neúčelová část 563,1 

          celkem 183 242,0 
              

8047 ZHMP 21/26 96 Praha 5 04XX snížení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení -78,4 

          celkem -78,4 
              

8048 ZHMP 21/4 92 Praha 1 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  30 252,4 

  ZHMP 21/4 92 Praha 3 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  1 241,8 

  ZHMP 21/4 92 Praha 5 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  100,2 

  ZHMP 21/4 92 Praha 9 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  119,1 

  ZHMP 21/4 92 Praha 10 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  1 811,0 

  ZHMP 21/4 92 Praha 20 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  1,8 

  ZHMP 21/4 92 Praha 22 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  24,0 

  ZHMP 21/4 92 Ďáblice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  95,0 

  ZHMP 21/4 92 Dolní Počernice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  195,5 

  ZHMP 21/4 92 Dubeč 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  1,1 

  ZHMP 21/4 92 Kolovraty 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  33,5 

  ZHMP 21/4 92 Křeslice 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  7,1 

  ZHMP 21/4 92 Nedvězí 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  19,8 

  ZHMP 21/4 92 Suchdol 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  41,4 

  ZHMP 21/4 92 Zličín 10XX vrácení 100% podílu MČ na dodatečné dani z příjmu PO HMP  7,0 

          celkem 33 950,7 
              

8049 ZHMP 21/58 81 Klánovice 02XX program Čistá energie Praha (moderniz. vytápění v byt. jednotce) 12,0 



 

74 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
          celkem 12,0 
              

8051 ZHMP 22/1 81 Běchovice 10XX 
dotace na úhradu poslední splátky bezúr. půjčky na úhradu neuznatelných 
nákladů akce JPD 22 - Parkový a oddychový areál Běchovice 1 155,5 

          celkem 1 155,5 
              

8052 ZHMP 22/3 98 Praha 1 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  7 503,7 

  ZHMP 22/3 98 Praha 10 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  6 770,6 

  ZHMP 22/3 98 Praha 11 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  4 935,3 

  ZHMP 22/3 98 Praha 12 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  2 032,4 

  ZHMP 22/3 98 Praha 13 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  3 830,0 

  ZHMP 22/3 98 Praha 14 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  2 419,6 

  ZHMP 22/3 98 Praha 15 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  2 090,3 

  ZHMP 22/3 98 Praha 16 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  255,5 

  ZHMP 22/3 98 Praha 17 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  1 353,5 

  ZHMP 22/3 98 Praha 18 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  586,6 

  ZHMP 22/3 98 Praha 19 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  82,4 

  ZHMP 22/3 98 Praha 2 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  5 315,3 

  ZHMP 22/3 98 Praha 20 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  727,6 

  ZHMP 22/3 98 Praha 21 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  264,2 

  ZHMP 22/3 98 Praha 22 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  239,8 

  ZHMP 22/3 98 Praha 3 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  7 147,3 

  ZHMP 22/3 98 Praha 4 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  8 109,7 

  ZHMP 22/3 98 Praha 5 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  6 447,7 

  ZHMP 22/3 98 Praha 6 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  2 956,4 

  ZHMP 22/3 98 Praha 7 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  3 938,8 

  ZHMP 22/3 98 Praha 8 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  9 411,0 

  ZHMP 22/3 98 Praha 9 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  3 479,1 

  ZHMP 22/3 98 Běchovice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  7,5 

  ZHMP 22/3 98 Březiněves 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  59,9 

  ZHMP 22/3 98 Čakovice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  316,0 

  ZHMP 22/3 98 Ďáblice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  119,9 

  ZHMP 22/3 98 Dolní Chabry 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  22,5 

  ZHMP 22/3 98 Dolní Měcholupy 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  145,5 

  ZHMP 22/3 98 Dolní Počernice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  30,0 

  ZHMP 22/3 98 Dubeč 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  59,9 

  ZHMP 22/3 98 Klánovice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  82,4 

  ZHMP 22/3 98 Kolovraty 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  7,5 

  ZHMP 22/3 98 Královice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  7,5 

  ZHMP 22/3 98 Kunratice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  53,8 

  ZHMP 22/3 98 Libuš 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  1 476,0 

  ZHMP 22/3 98 Lipence 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  15,0 

  ZHMP 22/3 98 Nebušice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  15,0 

  ZHMP 22/3 98 Nedvězí 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  15,0 

  ZHMP 22/3 98 Petrovice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  22,5 

  ZHMP 22/3 98 Řeporyje 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  89,6 

  ZHMP 22/3 98 Satalice 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  83,8 

  ZHMP 22/3 98 Slivenec 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  52,4 

  ZHMP 22/3 98 Suchdol 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  74,9 

  ZHMP 22/3 98 Štěrboholy 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  7,5 



 

75 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

       č.RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 22/3 98 Vinoř 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  52,4 

  ZHMP 22/3 98 Zbraslav 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  357,0 

  ZHMP 22/3 98 Zličín 10XX  dotace z odvodu z VHP za 3. čtvrtletí 2012  462,7 

          celkem 83 533,0 
              

8053 ZHMP 22/2 81 Praha 3 07XX Vybavení prostor  Obvodního ředitelství MP HMP v Praze 3 5 000,0 

          celkem 5 000,0 
              
          Celkem pol. 4121 k 31.12.2012 1 391 609,1 

 
 
 
           b) Investiční přijaté transfery od obcí 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        č.RO č. usn.  UZ MČ orj. ORG účel v tis. Kč 
8011 ZHMP 16/2 84 Praha 2 04XX 41739 Výměna oken a zateplení fasády ZŠ  Sázavská 5 10 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Praha 3 04XX 41740 ZŠ Lupáčova - výměna oken 9 500,0 
  ZHMP 16/2 84 Praha 4 04XX 41741 Jesle Rabasova (rekonstrukce jeslí včetně nástavby) 9 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Praha 5 04XX 41742 ZŠ Kořenského - stavební úpravy fasády vč. výměny oken 10 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Praha 6 04XX 41743 ZŠ Hanspaulka -  rekonstrukce a moder. školní jídelny 7 500,0 
  ZHMP 16/2 84 Praha 7 04XX 41744 MŠ Na Výšinách - zastřešení terasy (zvýšení kapacity) 5 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Praha 8 04XX 41745 ZŠ Na Šutce - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny 10 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Praha 9 04XX 41746 MŠ U Nové školy - přístavba (zvýšení kapacity) 9 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Praha 13  04XX 41747 Rekonstrukce MŠ v objektu vráceném ÚZSVM 6 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Praha 14 04XX 41078 ZŠ Chvaletická - rekonstrukce elektroinstalace - III. etapa 6 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Praha 15 04XX 41748 
ZŠ Hostivař, Kozinova - sanace havarijního stavu oken vč. 
výměny pláště) 8 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Praha 16 04XX 41749 
Zateplení obv. pláště budovy MŠ č.p.1100 a dispoziční 
úpravy 4 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Praha 18 04XX 41750 MŠ Beranových - vybudování nové kontejnerové školky 9 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Praha 20 04XX 41091 MŠ Chodovická - přístavba 7 500,0 

  ZHMP 16/2 84 Praha 21 04XX 41751 Zateplení MŠ Sedmikráska a rekonstr. přilehlého obj. na MŠ  2 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Běchovice 04XX 41752 Přestavba budovy ÚMČ na školské zařízení  8 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Ďáblice 04XX 41753 Rekonstrukce a zvýšení kapacity ZŠ  2 500,0 

  ZHMP 16/2 84 Klánovice 04XX 5510 
Masarykova ZŠ, Slavětínská 200 - vestavba učeben do 
podkroví a rekonstrukce ZTI 6 500,0 

  ZHMP 16/2 84 Kunratice 04XX 41754 
Stavební a technologické úpravy ZŠ Kunratice (zvýšení 
kapacity) 2 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Libuš 04XX 41755 Rekonstrukce areálu ZŠ Meteorologická č.p. 181 5 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Lipence 04XX 41756 Novostavba pavilonu MŠ 5 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Lysolaje 04XX 41598 ZŠ - dokončení stavebních úprav, rozšíření kapacity školy 4 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Nebušice 04XX 7799 MŠ Nad Želivkou - rozšíření a rekonstrukce 8 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Štěrboholy 04XX 41757 Výstavba budovy MŠ 8 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Troja 04XX 7798 
Rekonstrukce vnějšího pláště a zateplení střechy MŠ Nad 
Kazankou 30 3 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Velká  Chuchle  04XX 41056 Přístavba budovy ZŠ 8 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Vinoř 04XX 41758 Přístavba 4 tříd,chodby, soc. zařízení ZŠ Prachovická 4 500,0 



 

76 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        č.RO č. usn.  UZ MČ orj. ORG účel v tis. Kč 
  ZHMP 16/2 84 Zbraslav 04XX 41541 Rekonstrukce ZŠ Nad Parkem 3 000,0 
  ZHMP 16/2 84 Dolní Měcholupy 06XX 40973 Výstavba tělocvičny - víceúčelová sportovní hala 15 000,0 

  ZHMP 16/2 84 Praha 19 06XX 41759 Výstavba víceúčelového srubu v centrálním parku 2 500,0 
            Rezerva pro MČ (investice) celkem 197 500,0 
                

8012 ZHMP 16/9 84 Praha 13 05XX 41761 Vybudování stanoviště ZZS na území MČ Praha 13 3 000,0 
            celkem 3 000,0 
                

8015 ZHMP 17/6 84 Praha 2 05XX 41704 Rekonstrukce DPS Máchova 3 a Máchova 5 15 000,0 
            celkem 15 000,0 
                

8019 ZHMP 17/21 84 Praha 1 08XX 41719 Střelecký ostrov - regenerace 1. etapa 25 000,0 
            celkem 25 000,0 
                

8021 ZHMP 17/7 84 Praha 2 06XX 41772 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 500,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 4 06XX 41773 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 1 500,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 5 06XX 41774 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 450,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 5 06XX 41775 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 900,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 5 06XX 41776 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 900,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 6 06XX 41777 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 500,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 7 06XX 41778 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 1 000,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 8 06XX 41779 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2 000,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 8 06XX 41780 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 250,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 9 06XX 41781 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 800,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 10 06XX 41782 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 500,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 11 06XX 41783 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 300,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 12 06XX 41784 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 800,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 12 06XX 41785 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 1 000,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 12 06XX 41786 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 900,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 13 06XX 41787 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 400,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 15 06XX 41788 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 300,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 20 06XX 41789 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 500,0 
  ZHMP 17/7 84 Praha 20 06XX 41790 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 500,0 
  ZHMP 17/7 84 Klánovice 06XX 41791 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 800,0 
  ZHMP 17/7 84 Kolovraty 06XX 41792 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 130,0 
  ZHMP 17/7 84 Kolovraty 06XX 8832 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 100,0 
  ZHMP 17/7 84 Nebušice 06XX 41793 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 250,0 
  ZHMP 17/7 84 Šeberov 06XX 41054 granty v oblasti sportu a tělovýchovy 150,0 
            celkem 15 430,0 
                

8025 ZHMP 18/54 84 Běchovice 02XX 10092 Snížení imisní zátěže z dopravy pomocí izolační zeleně 1 000,0 
            celkem 1 000,0 
                

8034 ZHMP 20/53 84 Dubeč 04XX 41856 ZŠ Dubeč - Rekonstrukce vnitřních prostor 950,0 
            celkem 950,0 
                

8035 ZHMP 20/54 84 Praha 11 06XX 41783 

změna charakteru dotace -  z investiční dotace na akci 
"Rekonstrukce parketového povrchu tělocvičen" (ORG 
41783) na neinvestiční dotaci na akci  "Oprava parketového 
povrchu tělocvičen" -300,0 

          celkem   -300,0 
                



 

77 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

        č.RO č. usn.  UZ MČ orj. ORG účel v tis. Kč 

8036 ZHMP 20/1 84 Suchdol 02XX 10093 
ZŠ M. Alše - snížení energ. náročnosti - dotace na podíl mč 
a nezp. výdaje 5 400,0 

          celkem   5 400,0 
                

8039 ZHMP 20/46 84 Praha 9 05XX 41853 Bezbariérový ÚMČ Praha 9 - plošina pro imobilní osoby 220,2 

  ZHMP 20/46 84 Praha 14 05XX 41854 
Bezbariérový vstup do budovy ZŠ Bří. Venclíků 1140, 
včetně souvisejících stavebních prací. 900,0 

  ZHMP 20/46 84 Praha 15 05XX 41855 
ZŠ Praha 10, Hornoměcholupská 873, projekt "Škola pro 
každého"  484,0 

            celkem 1 604,2 
                

8040 ZHMP 20/59 84 Praha 2 06XX 41772 

revokace usnesení ZHMP 17/7 - granty v oblasti sportu a 
tělovýchovy - Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Praha 2, 
Na Smetance 1 -500,0 

          celkem   -500,0 
                

8050 ZHMP 21/20 84 Petrovice 01XX 41875 Odstranění havárie dešťové kanalizace v ulici Wattova 800,0 
          celkem   800,0 
                

8054 ZHMP 22/74 84 Dubeč 01XX 41979 Profinancování nákupu rybníka a spojených pozemků 810,0 
          celkem   810,0 
                

            Celkem pol. 4221 k 31.12.2012 265 694,2 
 
 
 
5.4. Přehled o rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve funkci kraje ve vztahu k MČ k 31. 12. 2012 
 
 
       a) Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
 
                                pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů   
 

Operační program Praha - Adaptabilita 

        č. RO č. usn.  UZ MČ orj. ORG účel v tis. Kč 

7018 ZHMP 14/10 17125 Praha 6 04XX 32157 
Zkvalitňování, modernizace výuky (ZŠ Praha 6, nám. 
Svobody 2 482,8 

  ZHMP 14/10 17397 Praha 6 04XX 32157 
Zkvalitňování, modernizace výuky (ZŠ Praha 6, nám. 
Svobody 2 42,6 

  ZHMP 14/10 87 Praha 6 04XX 32157 
Zkvalitňování, modernizace výuky (ZŠ Praha 6, nám. 
Svobody 2 42,6 

      celkem P 6       568,0 

                

  ZHMP 14/10 17125 Praha 5 04XX 32398 Dejme šanci každému (ZŠ Praha 5, Grafická 13) 289,0 

  ZHMP 14/10 17397 Praha 5 04XX 32398 Dejme šanci každému (ZŠ Praha 5, Grafická 13) 25,5 

  ZHMP 14/10 87 Praha 5 04XX 32398 Dejme šanci každému (ZŠ Praha 5, Grafická 13) 25,5 

      celkem P 5       340,0 

                

  ZHMP 14/10 17125 Praha 1 04XX 32611 
Systém podpory a integrace žáků (Malostranská základní 
škola) 506,6 



 

78 
 

Operační program Praha - Adaptabilita 

        č. RO č. usn.  UZ MČ orj. ORG účel v tis. Kč 

  ZHMP 14/10 17397 Praha 1 04XX 32611 

Systém podpory a integrace žáků (Malostranská základní 
škola) 44,7 

  ZHMP 14/10 87 Praha 1 04XX 32611 
Systém podpory a integrace žáků (Malostranská základní 
škola) 44,7 

      celkem P 1       596,0 
                

  ZHMP 14/10 17125 Praha 3 04XX 33196 
Škola pro nové tisíciletí (ZŠ Praha 3, nám. Jiřího z Poděbrad 
7,8/1685) 51,0 

  ZHMP 14/10 17397 Praha 3 04XX 33196 
Škola pro nové tisíciletí (ZŠ Praha 3, nám. Jiřího z Poděbrad 
7,8/1685) 4,5 

  ZHMP 14/10 87 Praha 3 04XX 33196 

Škola pro nové tisíciletí (ZŠ Praha 3, nám. Jiřího z Poděbrad 
7,8/1685) 4,5 

      celkem P 3       60,0 
                

  ZHMP 14/10 17125 Praha 2 05XX 32076 
Učící se organizace: CSSP2 a JUS (Centrum soc. služeb 
Praha 2) 282,2 

  ZHMP 14/10 17397 Praha 2 05XX 32076 
Učící se organizace: CSSP2 a JUS (Centrum soc. služeb 
Praha 2) 24,9 

  ZHMP 14/10 87 Praha 2 05XX 32076 
Učící se organizace: CSSP2 a JUS (Centrum soc. služeb 
Praha 2) 24,9 

      celkem P 2       332,0 
                
  ZHMP 14/10 17125 Praha 3 05XX 32282 Návrat do práce 1 067,6 
  ZHMP 14/10 17397 Praha 3 05XX 32282 Návrat do práce 94,2 
  ZHMP 14/10 87 Praha 3 05XX 32282 Návrat do práce 94,2 
      celkem P 3       1 256,0 
                

  ZHMP 14/10 17125 Praha 4 05XX 32457 
Podpora zaměstnatelnosti rodičů (Zdravotnické zařízení MČ 
P4) 272,0 

  ZHMP 14/10 17397 Praha 4 05XX 32457 
Podpora zaměstnatelnosti rodičů (Zdravotnické zařízení MČ 
P4) 24,0 

  ZHMP 14/10 87 Praha 4 05XX 32457 
Podpora zaměstnatelnosti rodičů (Zdravotnické zařízení MČ 
P4) 24,0 

      celkem P 4       320,0 
                
  ZHMP 14/10 17125 Praha 7 04XX 34049 Vzdělávání - Pečovatelské centrum 1 360,0 
  ZHMP 14/10 87 Praha 7 04XX 34049 Vzdělávání - Pečovatelské centrum 240,0 
      celkem P 7       1 600,0 
                
  ZHMP 14/10 17125 Praha 4 05XX 34319 Firemní jesle MČ Praha 4 3 071,9 

  ZHMP 14/10 87 Praha 4 05XX 34319 Firemní jesle MČ Praha 4 542,1 
      celkem P 4       3 614,0 
                

7061 ZHMP 19/48 17125 Praha 9 04XX 34309 Vzdělávání zaměstnanců Střediska sociálních služeb 345,1 
  ZHMP 19/48 87 Praha 9 04XX 34309 Vzdělávání zaměstnanců Střediska sociálních služeb 60,9 
      celkem P 9       406,0 
                

    17125       ÚZ 17125 EU 7 728,2 
    17397       ÚZ 17397 SR 260,4 
    87       ÚZ 87  HMP 1 103,4 
      celkem MČ     Operační program Adaptabilita celkem 9 092,0 
 



 

79 
 

Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        č. RO č. usn.  UZ MČ orj. ORG  účel v tis. Kč 
7027 ZHMP 16/20 17030 Praha 4 09XX 28013 Modern. Digitalizace MČ 4 193,8 

  ZHMP 16/20 88 Praha 4 09XX 28013 Modern. Digitalizace MČ 4 17,1 
      celkem P 4       210,9 
                
  ZHMP 16/20 17030 Praha 12 09XX 28016 Modern. Digitalizace MČ 12 113,2 
  ZHMP 16/20 88 Praha 12 09XX 28016 Modern. Digitalizace MČ 12 10,0 
      celkem P 12       123,2 
                
  ZHMP 16/20 17030 Praha 5 09XX 28017 Modern. e-služeb MČ 5 154,7 
  ZHMP 16/20 88 Praha 5 09XX 28017 Modern. e-služeb MČ 5 13,7 
      celkem P 5       168,4 
                
  ZHMP 16/20 17030 Praha 14 09XX 28022 Modern. Digitalizace MČ 14 255,0 
  ZHMP 16/20 88 Praha 14 09XX 28022 Modern. Digitalizace MČ 14 22,5 
      celkem P 14       277,5 
                
  ZHMP 16/20 17030 Praha 11 09XX 28024 Modern. e-služeb MČ 11 136,0 
  ZHMP 16/20 88 Praha 11 09XX 28024 Modern. e-služeb MČ 11 12,0 
      celkem P 11       148,0 
                

7039 ZHMP 18/18 17030 Štěrboholy 02XX 27004 Park Hrušov II 1 141,4 
  ZHMP 18/18 88 Štěrboholy 02XX 27004 Park Hrušov II 100,7 
      celkem Štěrboholy       1 242,1 
                

7060 ZHMP 19/47 17030 Štěrboholy 02XX 27004 Park Hrušov II 141,8 
  ZHMP 19/47 88 Štěrboholy 02XX 27004 Park Hrušov II 12,5 
      celkem Štěrboholy       154,3 
                
  ZHMP 19/47 17030 Praha 10 02XX 27008 Revitalizace Malešického parku 137,4 
  ZHMP 19/47 88 Praha 10 02XX 27008 Revitalizace Malešického parku 12,1 
      celkem P 10       149,5 
                

7077 ZHMP 21/29 17030 Praha 2 02XX 27002 Revitalizace Havlíčkových sadů 242,8 
  ZHMP 21/29 88 Praha 2 02XX 27002 Revitalizace Havlíčkových sadů 21,4 
      celkem Štěrboholy       264,2 

    17030       ÚZ 17030 EU 2 516,1 
    17081       ÚZ 17081 SR 0,0 
    88       ÚZ 88 MHP 222,0 

      celkem MČ     OP Konkurenceschopnost celkem 2 738,1 

 
 

celkem pol. 4122 k 31. 12. 2012 11 830,1 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

80 
 

 
        b) Investiční přijaté transfery od krajů 
 
                                pol. 4222 - investiční přijaté transfery od krajů   
 

Operační program Praha - Adaptabilita 

        č. RO č. usn.  UZ MČ orj. ORG účel v tis. Kč 
7026 ZHMP 16/19 17856 Praha 4 05XX 34319 Firemní jesle MČ Praha 4 40,8 

  ZHMP 16/19 87 Praha 4 05XX 34319 Firemní jesle MČ Praha 4 7,2 

      celkem P 4       48,0 
    17856       ÚZ 17856 EU 40,8 
    17847       ÚZ 17847 SR 0,0 
    87       ÚZ 87  HMP 7,2 

      celkem MČ     Operační program Adaptabilita celkem 48,0 

 
Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        č.RO č. usn.  UZ MČ orj. ORG účel v tis. Kč 
7027 ZHMP 16/20 17857 Praha 4 09XX 28013 Modern. Digitalizace MČ 4 12 461,3 

  ZHMP 16/20 88 Praha 4 09XX 28013 Modern. Digitalizace MČ 4 1 099,5 
      celkem P 4       13 560,8 
                
  ZHMP 16/20 17857 Praha 12 09XX 28016 Modern. Digitalizace MČ 12 9 494,9 
  ZHMP 16/20 88 Praha 12 09XX 28016 Modern. Digitalizace MČ 12 837,8 
      celkem P 12       10 332,7 
                
  ZHMP 16/20 17857 Praha 5 09XX 28017 Modern. e-služeb MČ 5 13 447,9 
  ZHMP 16/20 88 Praha 5 09XX 28017 Modern. e-služeb MČ 5 1 186,6 
      celkem P 5       14 634,5 
                
  ZHMP 16/20 17857 Praha 14 09XX 28022 Modern. Digitalizace MČ 14 10 589,2 
  ZHMP 16/20 88 Praha 14 09XX 28022 Modern. Digitalizace MČ 14 934,3 
      celkem P 14       11 523,5 
                
  ZHMP 16/20 17857 Praha 11 09XX 28024 Modern. e-služeb MČ 11 6 378,9 
  ZHMP 16/20 88 Praha 11 09XX 28024 Modern. e-služeb MČ 11 562,9 
      celkem P 11       6 941,8 
                

7039 ZHMP 18/18 17857 Praha 2 02XX 27002 Revitalizace Havlíčkových sadů 23 224,7 
  ZHMP 18/18 88 Praha 2 02XX 27002 Revitalizace Havlíčkových sadů 2 049,3 
      celkem P 2       25 274,0 
                
  ZHMP 18/18 17857 Štěrboholy 02XX 27004 Park Hrušov II 9 083,7 
  ZHMP 18/18 88 Štěrboholy 02XX 27004 Park Hrušov II 801,5 
      celkem Štěrboholy       9 885,2 
                

7060 ZHMP 19/47 17857 Štěrboholy 02XX 27004 Park Hrušov II 5 217,0 
  ZHMP 19/47 88 Štěrboholy 02XX 27004 Park Hrušov II 460,3 
      celkem Štěrboholy       5 677,3 
                
  ZHMP 19/47 17857 Praha 10 02XX 27008 Revitalizace Malešického parku 6 967,7 
  ZHMP 19/47 88 Praha 10 02XX 27008 Revitalizace Malešického parku 614,8 



 

81 
 

Operační program Praha - Konkurenceschopnost 

        č.RO č. usn.  UZ MČ orj. ORG účel v tis. Kč 
      celkem P 10       7 582,5 

    17857       ÚZ 17857 EU 96 865,3 
    17848       ÚZ 17848 SR 0,0 
    88       ÚZ 88 MHP 8 547,0 

      celkem MČ     OP Konkurenceschopnost celkem 105 412,3 

 
celkem pol. 4222 k 31. 12. 2012 105 460,3 

 
 
 
 
 
 



 

82 
 

 
5.5. Přehled investičních akcí městských částí financovaných z účelové dotace z rozpočtu MHMP k 31. 12. 2012 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                v tis.Kč 
                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 

HMP-MČ PRAHA 1                   
HMP-MČ PRAHA 1 0041719 Střelecký ostrov - regenerace 1.etapa 95 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00 21 500,00 1 851,01 

HMP-MČ PRAHA 1 celkem 95 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00 21 500,00 1 851,01 

            

HMP-MČ PRAHA 2                   
HMP-MČ PRAHA 2 0041704 Rek.DPS Máchova 3 a Máchova 5 38 448,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 14 954,58 99,70 4 500,00 4 479,10 
HMP-MČ PRAHA 2 0041739 Vým.oken a zateplení fasády ZŠ Sázavská 5 31 180,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 680,00 679,26 

HMP-MČ PRAHA 2 celkem 69 628,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 24 954,58 99,82 5 180,00 5 158,36 

            

HMP-MČ PRAHA  3                   
HMP-MČ PRAHA  3 0041740 ZŠ Lupáčova - výměna oken 35 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 100,00 0,00 25 673,56 

HMP-MČ PRAHA  3 celkem 35 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 100,00 0,00 25 673,56 

            

HMP-MČ PRAHA  4                   
HMP-MČ PRAHA  4 0041741 Jesle Rabasova (rek.jeslí včetně nástavby) 27 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 18 000,00 17 901,40 
HMP-MČ PRAHA  4 0041773 Rek.školního sportovního hřiště ZŠ Na Planině 2 880,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 66,67 1 380,00 985,55 

HMP-MČ PRAHA  4 celkem 29 880,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 000,00 95,24 19 380,00 18 886,95 
            

HMP-MČ PRAHA  5                   
HMP-MČ PRAHA  5 0041742 ZŠ Kořenského-staveb.úpravy fasády vč.vým. oken 11 013,50 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 8 533,73 85,34 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  5 0041774 Úprava podlahy tělocvičny FZŠ Barrandov 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  5 0041775 Park pro seniory - Sacré Coeur 1 290,00 0,00 900,00 900,00 900,00 897,00 99,67 390,00 384,43 
HMP-MČ PRAHA  5 0041776 Hřiště pro seniory Barrandov 1 290,00 0,00 900,00 900,00 900,00 893,00 99,22 390,00 382,71 

HMP-MČ PRAHA  5 celkem 14 043,50 0,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 10 773,73 87,95 780,00 767,14 



 

83 
 

                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 

            

HMP-MČ PRAHA  6                   
HMP-MČ PRAHA  6 0041743 ZŠ Hanspaulka - rek.a modern.školní jídelny 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 014,66 80,20 511,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  6 0041777 Rek.sportovního areálu ZŠ Pod Marjánkou 1 100,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  6 celkem 8 600,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 514,66 81,43 511,00 0,00 

            

HMP-MČ PRAHA  7                   
HMP-MČ PRAHA  7 0041744 MŠ Na Výšinách - zastřešení terasy (zvýš.kapacity) 9 791,80 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 4 317,00 2 835,09 
HMP-MČ PRAHA  7 0041778 Rek.dětského hřiště U Sparty 8 093,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 6 337,90 216,37 

HMP-MČ PRAHA  7 celkem 17 884,80 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 10 654,90 3 051,46 

            

HMP-MČ PRAHA  8                   
HMP-MČ PRAHA  8 0041745 ZŠ Na Šutce - rek.školní kuchyně a jídelny 34 407,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 22 973,00 17 008,59 
HMP-MČ PRAHA  8 0041779 Rek.škol.sport.areálu-atletická část ZŠ Libčická 5 137,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 3 137,00 3 137,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041780 Rek.venk.škol.areálu-hrací prvky ZŠ Dolákova 741,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 100,00 491,00 491,00 

HMP-MČ PRAHA  8 celkem 40 285,00 0,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 100,00 26 601,00 20 636,59 
            

HMP-MČ PRAHA  9                   
HMP-MČ PRAHA  9 0041746 MŠ U Nové školy - přístavba (zvýšení kapacity) 17 722,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 21 558,50 169,95 
HMP-MČ PRAHA  9 0041781 Revitalizace sportoviště ZŠ Špitálská 1 350,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 100,00 550,00 525,77 
HMP-MČ PRAHA  9 0041853 Bezbariérový ÚMČ P9 - plošina pro imobilní osoby 237,70 0,00 220,20 220,20 220,21 158,60 72,03 17,70 17,70 

HMP-MČ PRAHA  9 celkem 19 309,70 0,00 10 020,20 10 020,20 10 020,21 9 958,60 99,39 22 126,20 713,42 

            

HMP-MČ PRAHA 10                   

HMP-MČ PRAHA 10 0041782 Vým.parket.podlah za um. povrch ZŠ Vladivostocká 2 035,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 1 535,00 569,35 

HMP-MČ PRAHA 10 celkem 2 035,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 1 535,00 569,35 
            

HMP-MČ PRAHA 12                   
HMP-MČ PRAHA 12 0041784 Rek.víceúčelového hřiště ZŠ a MŠ K Dolům 1 272,10 0,00 800,00 800,00 800,00 633,18 79,15 472,10 271,36 



 

84 
 

                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 
HMP-MČ PRAHA 12 0041785 Rek.víceúčel.škol.hřiště ZŠ a MŠ Angel 1 711,20 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 711,20 539,44 
HMP-MČ PRAHA 12 0041786 Obnova sport.a senior park při ulici Jordana Jovka 1 475,00 0,00 900,00 900,00 900,00 900,00 100,00 500,00 243,27 

HMP-MČ PRAHA 12 celkem 4 458,30 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 533,18 93,82 1 683,30 1 054,07 
            

HMP-MČ PRAHA 13                   
HMP-MČ PRAHA 13 0041747 Rek.MŠ v objektu vráceném UZSVM 51 800,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 958,04 32,63 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 13 0041761 Vybud.stanoviště ZZS na území MČ Praha 13 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 264,60 8,82 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 13 0041787 Rek.školního sport.hřiště ZŠ Mohylová 650,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 100,00 260,00 249,72 

HMP-MČ PRAHA 13 celkem 55 450,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 2 622,64 27,90 260,00 249,72 

            

HMP-MČ PRAHA 14                   
HMP-MČ PRAHA 14 0041078 ZŠ Chvaletická - rekonstr.elektroinstalace I.- III 22 063,77 13 242,57 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 2 821,20 2 820,57 
HMP-MČ PRAHA 14 0041854 Bezbariér.vstup do ZŠ Bří Venclíků 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 48,42 5,38 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 14 celkem 22 963,77 13 242,57 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 048,42 87,66 2 821,20 2 820,57 

            

HMP-MČ PRAHA 15                   
HMP-MČ PRAHA 15 0041748 ZŠ Hostivař,Kozinova-sanace havrij.stavu oken vč.v 41 982,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 1 981,80 1 981,76 
HMP-MČ PRAHA 15 0041788 Rek.školního sport.areálu ZŠ Hornoměcholupská 480,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 100,00 180,00 180,00 
HMP-MČ PRAHA 15 0041855 ZŠ Hornoměcholupská-bezbariér.přístup,inst.plošin 968,00 0,00 484,00 484,00 484,00 484,00 100,00 484,00 484,00 

HMP-MČ PRAHA 15 celkem 43 430,00 0,00 8 784,00 8 784,00 8 784,00 8 784,00 100,00 2 645,80 2 645,76 
            

HMP-MČ PRAHA 16                   

HMP-MČ PRAHA 16 0041749 Zatepl.obvod.pláště budovy MŠ čp.1100 a dispoziční 4 121,40 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 121,40 

HMP-MČ PRAHA 16 celkem 4 121,40 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 121,40 

            

HMP-MČ PRAHA 18                   
HMP-MČ PRAHA 18 0041750 MŠ Beranových - vybud.nové kontejnerové školky 19 224,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 10 224,00 615,84 

HMP-MČ PRAHA 18 celkem 19 224,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 10 224,00 615,84 

            



 

85 
 

                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 

HMP-MČ PRAHA 19                   

HMP-MČ PRAHA 19 0041759 Výst. víceúčelového srubu v centrálním parku 6 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 19 celkem 6 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            

HMP-MČ PRAHA 20                   
HMP-MČ PRAHA 20 0041091 MŠ Chodovická - přístavba 55 909,90 17 179,92 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 100,00 31 230,00 26 745,14 
HMP-MČ PRAHA 20 0041789 Rek.školního sport.areálu FZŠ Chodovická 1 180,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00 680,00 649,92 
HMP-MČ PRAHA 20 0041790 Hřiště u ZŠ Stoliňská 1 440,00 0,00 500,00 500,00 500,00 498,64 99,73 940,00 939,97 

HMP-MČ PRAHA 20 celkem 58 529,90 17 179,92 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 498,64 99,98 32 850,00 28 335,03 
            

HMP-MČ PRAHA 21                   

HMP-MČ PRAHA 21 0041751 Zateplení MŠ Sedmikráska a rek.přilehlého objektu 10 379,50 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 379,50 207,80 

HMP-MČ PRAHA 21 celkem 10 379,50 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 379,50 207,80 

            

HMP-MČ BĚCHOVICE                   
HMP-MČ BĚCHOVICE 0010092 EU-Snížení emisní zátěže z dopravy 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0041752 Přestavba budovy ÚMČ na školské zařízení 16 500,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 373,43 42,17 0,00 731,69 

HMP-MČ BĚCHOVICE celkem 17 500,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 373,43 37,48 0,00 731,69 

            

HMP-MČ ĎÁBLICE                   

HMP-MČ ĎÁBLICE 0041753 Rek. a zvýšení kapacity ZŠ 3 420,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 920,00 419,02 

HMP-MČ ĎÁBLICE celkem 3 420,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 920,00 419,02 
            

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY                   

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0040973 Výst. tělocvičny - víceúčelová sport. hala při ZŠ 67 469,00 14 122,60 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 5 000,00 5 606,70 

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY celkem 67 469,00 14 122,60 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 5 000,00 5 606,70 

            

HMP-MČ DUBEČ                   
HMP-MČ DUBEČ 0041856 Rek.vnitřních prostor ZŠ Dubeč 951,21 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 100,00 0,00 1,21 



 

86 
 

                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 

HMP-MČ DUBEČ 0041979 Profin.nákupu rybníka a spojených pozemků 810,00 0,00 810,00 810,00 810,00 810,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ DUBEČ celkem 1 761,21 0,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 100,00 0,00 1,21 
            

HMP-MČ KLÁNOVICE                   
HMP-MČ KLÁNOVICE 0005510 Masarykova ZŠ-vest.učeben do podkroví vč.zatepl. 42 227,00 32 570,82 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 100,00 156,00 151,89 
HMP-MČ KLÁNOVICE 0041791 Výměna povrchu ve sportovní hale 1 040,00 0,00 800,00 800,00 800,00 559,39 69,92 240,00 167,82 

HMP-MČ KLÁNOVICE celkem 43 267,00 32 570,82 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 059,39 96,70 396,00 319,70 

            

HMP-MČ KOLOVRATY                   
HMP-MČ KOLOVRATY 0008832 Rekondiční a skateboardový areál Nad Vrbami 1 632,00 1 218,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 122,00 122,06 
HMP-MČ KOLOVRATY 0041792 Rek.atletického hřiště ZŠ Kolovraty 213,00 0,00 130,00 130,00 130,00 130,00 100,00 83,00 82,65 

HMP-MČ KOLOVRATY celkem 1 845,00 1 218,00 230,00 230,00 230,00 230,00 100,00 205,00 204,70 
            

HMP-MČ KUNRATICE                   

HMP-MČ KUNRATICE 0041754 ZŠ Kunratice - rozšíření kapacity 42 090,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 90,00 1,93 

HMP-MČ KUNRATICE celkem 42 090,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 90,00 1,93 

            

HMP-MČ LIBUŠ                   
HMP-MČ LIBUŠ 0041755 Rek. areálu ZŠ Meteorologická čp. 181 27 100,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 346,51 66,93 0,00 0,00 

HMP-MČ LIBUŠ celkem 27 100,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 346,51 66,93 0,00 0,00 

            

HMP-MČ LIPENCE                   

HMP-MČ LIPENCE 0041756 Novostavba pavilonu MŠ 7 660,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 456,84 69,14 0,00 336,00 

HMP-MČ LIPENCE celkem 7 660,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 456,84 69,14 0,00 336,00 
            

HMP-MČ LYSOLAJE                   

HMP-MČ LYSOLAJE 0041598 ZŠ Lysolaje-přístavba schodiště, dokončení zvýš.ka 9 750,00 376,08 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 5 382,70 5 373,65 

HMP-MČ LYSOLAJE celkem 9 750,00 376,08 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 5 382,70 5 373,65 

            



 

87 
 

                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 

HMP-MČ NEBUŠICE                   
HMP-MČ NEBUŠICE 0007799 MŠ Nad Želivkou - rozšíření a rekonstrukce 48 702,00 38 327,72 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 948,24 99,35 185,10 80,77 
HMP-MČ NEBUŠICE 0041793 Soustava nízkých lan. překážek s lanovkou ZŠ a 390,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 100,00 54,00 53,60 

HMP-MČ NEBUŠICE celkem 49 092,00 38 327,72 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 198,24 99,37 239,10 134,37 

            

HMP-MČ PETROVICE                   
HMP-MČ PETROVICE 0041875 Odstranění havárie dešť.kanalizace v ul.Wattova 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PETROVICE celkem 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            

HMP-MČ SUCHDOL                   

HMP-MČ SUCHDOL 0010093 EU-ZŠ M.Alše-snížení energet.náročnosti 16 130,10 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ SUCHDOL celkem 16 130,10 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,25 0,00 0,00 0,00 
            

HMP-MČ ŠEBEROV                   

HMP-MČ ŠEBEROV 0041054 Sportovní areál Šeberov 24 894,00 13 813,33 150,00 150,00 150,00 150,00 100,00 254,00 253,15 

HMP-MČ ŠEBEROV celkem 24 894,00 13 813,33 150,00 150,00 150,00 150,00 100,00 254,00 253,15 

            

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY                   
HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY 0041757 Výstavba budovy MŠ 28 600,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 168,70 168,32 

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY celkem 28 600,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 168,70 168,32 

            

HMP-MČ TROJA                   

HMP-MČ TROJA 0007798 MŠ Nad Kazankou - rekonstrukce 8 531,00 5 531,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 352,80 78,43 0,00 0,00 

HMP-MČ TROJA celkem 8 531,00 5 531,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 352,80 78,43 0,00 0,00 
            

HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE                   

HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0041056 Přístavba budovy ZŠ 24 789,00 5 491,11 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 11 297,90 10 680,82 

HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE celkem 24 789,00 5 491,11 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 11 297,90 10 680,82 



 

88 
 

                        

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP (bez státní dotace) Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU MHMP RU MČ Investiční Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2011 1.1.-31.12.2012 transfery čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce       
1.1.-

31.12.2012 
1.1.-

31.12.2012   rok 2012 
1.1.-

31.12.2012 

            

HMP-MČ VINOŘ                   
HMP-MČ VINOŘ 0041758 ZŠ Prachovická - příst. 4 tříd,chodby,soc.zařízení 8 000,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 100,00 1 171,60 1 377,53 

HMP-MČ VINOŘ celkem 8 000,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 100,00 1 171,60 1 377,53 

            

HMP-MČ ZBRASLAV                   

HMP-MČ ZBRASLAV 0041541 Rek. ZŠ Nad Parkem - sanita, elektrorozvody 6 994,70 2 944,70 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 862,52 

HMP-MČ ZBRASLAV celkem 6 994,70 2 944,70 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 862,52 
            

Městské části celkem 946 415,88 144 817,86 265 694,20 265 694,20 265 694,21 235 865,89 88,77 184 256,90 139 829,36 

 
 
 
 
 
 
 


	5.1.1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    (prostřednictvím rozpočtu HMP):
	5.1.2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy :



